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Bøjden-Fynshav 
Overfartstid •5 minutter. 

Det t ilrddes at forudbestille plads. 

Selv om plads er reserveret, må motorkøretøjer være til stede senest 15 minutter før plan• 
mæssig afgangstid. 

Der sejles følgende ture : 
Bøjden . . .. ... . . af 700 a800 900 b1000 11 00 c1200 1300 cHOO 

d1600 1700 e1So0 11900 92000 121 00 92200 h2300 

Fynshav .. . ... . . af jQO0 800 a900 1000 b11 00 1200 c1300 1400 
1600 d1700 1800 e1900 flQ00 921 00 12200 92300 

a) Kun 24/12 og 26/12. 
b) Kun 23/12, 24/12, 26/12, 27/12 og 1/1. 
c) Kun 22/12, 23/12, 24/12, 26/12, 27/12, 31/12 og 1/1 . 
d) Kun 22/12, 23/12, 26/12, 27/12, 31 /12 og 1 /1 . 
e) Kun 22/12, 23/12, 26/12 og 1 /1 . 
f) Kun 21 /12, 22/12, 23/12, 25/12, 26/12, 27/12, 28/12, 29/12, 30/12, 1 /1 , 2/1, 3/1 og 4/1. 

g) Kun 26/12 og 1 /1. 
h) Kun 22/12, 25/12, 26/12, 29/12 og 1/1. 
i) Kun nat efter 22/12, 25/12, 26/12 29/12 og 1/1 . 

Rødby Færge-Puttgarden 

Gedser-Warnemi.inde 

København Havnegade-Malmo Skeppsbron 

Dragør-Linhamn 

Helsingør-Halsingborg 

Københavns Frihavn-Malmo F 

Se DSB Kø replan eller DSB Bilfærger 

ta' over 

BØJDEN-FYNSHAV 

AAR HUU S &Tl nseOGTRYIC.KER I E AIS ,4053. 12 

'· 

1500 

c1500 

I Julesærtog 
1972 

I DSB køreplan kan De læse 
om de ordinære tog 

DSB 
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Denne køreplan omfatter følgende dage: 
torsdag den 21. december 1972 
fredag 22. 
lørdag 23. 
søndag 24. 
mandag 25. 
tirsdag 26. 
onsdag 27. 
torsdag 28. 
fredag 29. 
lørdag 30. 
søndag 31. 

(juledag) 
(2. juledag) 

mandag 1. januar 1973 (nytårsdag) 
tirsdag 2. 
onsdag 3. 
torsdag 4. 

side 
København H-Nykøbing FI.-Rødby Færge ............ ... ......... 7 
Nykøbing FI-Ringsted-Korsør . . . . . . . . . . . . . . . • . . . . . • . . . . . . . . • • • 7 
København H-Rungsted Kyst-Helsingør. ........................ 7 
København L-Farum. . . . • . • . • • . . . . . • • . . . • • • • • . . . . . . . . . • • • • . • . • 8 
Ballerup-Frederikssund...... .............................. .... 8 
København H-Holbæk......................................... 8 
København H-Kalundborg-Århus-Randers (Hurtigruten) . . . . . . . . . 9 
Oversigt over direkte tog og vogne, der overføres over Storebælt. . 10 
København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn........... . . . . . . . 12 
København H-Fredericia-Sønderborg. . . . . . . • . • • . . . . . . . . . . . . . . • . 28 
København H-Fredericia-Esbjerg-Varde-Ringkøbing.. ....... . .... 29 
København H-Fredericia-Herning-Struer-Thisted ........ . ..... .. 30 
Århus-Grenå................................... .. ............ 31 
Langå-Struer. . . • . • . . . . . . . . . • . • • • • • • • • • . • • • . • • . • . . . . • . • . . • • . . . 32 
Århus-Skanderborg-Herning.................................. . 33 
Nyborg Fgh-Svendborg........................................ 33 
Nyborg Fgh-Fåborg(-Bøjden).. ....... ... ............. ...... .. .. 34 
Odense-Nørre Broby-Fåborg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . . • . . . . • . . . . 34 
Svendborg-Rudkøbing-Spodsbjerg/Lohals. . . . • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34 
Struer-Lemvig......... . ...... ... . ............................ 34 
S-tog .... ..... .. ... ............. . ............................ 35 
Overfarterne . . . . . . . . . • . . • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 

Bemærk: 
Jule• og nytårsaften er visse tog (biler) inddraget. Det fremgår 
af bemærkninger langs med togene (bilerne) under hver enkelt 
strækning i DSB køreplan hvilke tog {biler), der ikke kører 
nævnte aftener. 

Tog, der foroven er kendetegnet med*, 
fører både 1. klasse og 2. klasse. 

Øvrige tog fører i almindelighed kun 2. klasse. 

Adgangsbilletter til Hurtigruten Kalundborg-Århus 
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Under jule- og nytårstrafikken kræves der adgangsbilletter ved ombordstig• 
ningen over landgangen i Kalundborg henholdsvis i Århus til følgende af Hurtig• 
rutens færgeture: 

I retning fra Sjælland: 
fredag den 22. december 1972: 

Lørdag den 23. december 1972: 

Søndag den 24. december 1972: 

retning fra Jylland: 
Tirsdag den 26. december 1972: 

Mandag den 1. januar 1973: 

Færgen, Kalundborg af kl. 1645 
Færgen, Kalundborg af kl. 1850 

Færgen, Kalundborg af kl. 845 
Færgen, Kalundborg af kl. 1140 

Færgen , Kalundborg af kl. 845 

Færgen , Århus Havnestation af kl. 1310 
Færgen, Århus Havnestation af kl. 1520 
Færgen , Århus Havnestation af kl. 201 5 

Færgen, Århus Havnestation af kl. 131 0 
Færgen, Århus Havnestation af kl. 1520 

Førere af og passagerer i biler samt passagerer med reserveringsbevis til hvileplads 
skal ikke være i besiddelse af adgangsbillet. 

Adgangsbilletterne, der er gratis, udleveres samtidig til såvel ud- som hjemrejsen 
ved køb eller forevisning af billet til ruten. For hjemrejsens vedkommende dog kun på 
udtrykkeligt forlangende. 
Udleveringen kan finde sted 2 måneder forud. 

Reserverede vogne for familier med børn under 12 år 
På de stærkest trafikerede rejsedage under jule- og nytårstrafikken udvides den 
bestående ordning med reservering af kupeer for kvinder med børn under 4 år. 
I visse af hovedtogene mellem landsdelene og i visse af disses dubleringstog 
reserveres en hel vogn, 2. klasse, og da for hele familier med børn under 12 år. 

Forsalg af billetter 
Passagerer anmodes om at købe billetter i god tid forud. 

Forsalg af billetter finder sted 2 måneder forud i det tidsrum, den pågældende station 
på hverdage er åben for publikum, dog tidligst fra kl. 8.00 og senest inden kl. 19.00, 
lørdage mellem kl. 8.00 og kl. 13.00. Timebilletter og timerabatbilletter til rejser lo-
kalt på _Københavns bybane kan købes forud uden begrænsning. 
Da familiebilletter og billetter til grupperejser kun udstedes som skrevne billetter, 
beder vi om, at henvendelse om udstedelse af sådanne billetter finder sted til jernbane-
stationerne i god tid, inden De skal rejse. 
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Bestilling og udlevering af pladsbilletter 
til lyntog og direkte sidde- og liggevogne, 
der føres over Storebælt 

Lyntog: 
{se fortegnelsen side 10 og 11) 

Der kræves pladsbillet ved rejse over Storebælt; i andre tilfælde (herunder når passa-
geren stiger på hhv. af toget på færgen) kan lyntogene benyttes uden pladsbillet, såfremt 
der er ledig plads. 

Særlige befordringer til nedsat pris, f.eks . skoleudflugter og ungdomsorganisationers 
udflugter, kan ikke ske med lyntogene. 

,.Englænderen": 
(se fortegnelsen side 10 og 11) 

Indenlandske passagerer uden pladsbillet har kun adgang , såfremt der er ledig plads 
i toget. 

Siddevogne: 
{se fortegnelsen side 10 og 11) 

Der kræves pladsbillet til disse vogne - også ved rejser, der ikke passerer Storebælt. 
Såfremt der er ledig plads, kan vognene dog benyttes uden pladsbillet over følgende 
strækninger: 

I togene 95, 1085/85 og 91/903: Århus-Frederikshavn 
I togene 20 og 1016/16: Frederikshavn-Ålborg 
I togene 994/4: Frederikshavn-Ålborg og Korsør-København 

I København er der adgang til siddevognene i tog 95 fra kl. 2230 og i tog 91 fra kl. 2330, 
I Ålborg er der adgang til siddevognene i tog 4 fra kl. 23•>. 

Liggevogne: 
(se fortegnelse side 10 og 11) 

Der kræves liggepladsbillet til disse vogne - også ved rejser, der ikke passerer Storebælt. 

Liggepladserne er opredt med tæppe, lagen og hovedpude. 

I København er der adgang til liggevognene i tog 95 fra ki . 2230 og i tog 91 fra kl. 23 30. 

I Esbjerg er der adgang til liggevognen i tog 383 fra kl . 2300, 

I Ålborg er der adgang til liggevognen i tog 4 fra kl. 23 45. 

Passagerer i liggevogn til Esbjerg kan forblive i denne til kl. 730. 

En voksen passager har lov til at dele sin liggeplads med et barn under 12 år, uden at 
der skal købes særskilt liggepladsbillet til barnet. Hvis der til et barn under 12 år ønskes 
særskilt liggeplads , skal der købes liggepladsbillet til fuld pris og jernbanebillet til halv 
pris . For to børn under 12 år, som deler en liggeplads , skal der købes en liggepladsbillet 
til fuld pris. Såfremt begge børn er fyldt 4 år, skal der købes jernbanebillet til fuld pris, 
medens der i andre tilfælde kun købes en jernbanebillet til halv pris. 
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Hvor og hvornår kan plads bestilles? 

Pladsreservering 
Plads kan bestilles fra 2 måneder før rejsedagen ved henvendelse til alle DSB-stationer 
- inden for Københavns Bybane dog kun ved henvendelse til stationerne Nørreport, 
Østerport, Hellerup, Nørrebro, Vanløse, Frederiksberg og Valby samt DSB pladsbestil-
ling, København H. 
En telefonfortegnelse for de større stationer findes i DSB køreplan. 
Stationernes normale åbningstid er hverdage kl. 8-19, lørdage dog kl. 8-13. I tiden 
kl.13-19 på lørdage og kl. 8-19 på søn- og helligdage kan der på de fleste store stationer 
bestilles plads til rejser, der begynder i samme weekend eller senest den første hverdag, 
som følger efter pågældende søn- og helligdag, men der må dog regnes med en forlænget 
ekspeditionstid. 
DSB pladsbestilling, København H, tlf. {01) 148800 er åben daglig kl. 8-21. 

Pladsbestilling kan endvidere ske i rejsebureauerne. 

Til rejse i dagene 21.-28. december (begge dage inkl.) kan bestilling ved for-
salgets åbning kun ske telefonisk eller ved personligt fremmøde, og bestillingen 
kan højst omfatte 4 pladsbilletter. 

Lyntog 
Til lyntog kan plads tidligst forudreserveres 2 måneder før rejsedagen {hvis 2-måneders 
dagen før rejsedagen er en søn- og helligdag, kan bestilling dog først indgives den 
nærmest følgende hverdag). Pladsbilletter til rejse mellem sjællandske stationer samt 
mellem fynske stationer indbyrdes kan tidligst bestilles 2 hverdage før rejsedagen, dog 
kan pladsbilletter til rejse med to eller flere lyntog i fortsættelse af hinanden altid 
bestilles samtidig. Forsalget slutter 1/2 time før lyntogenes afgang fra udgangsstationen. 

Ligge- og siddevogne 
Til ligge- og siddevogne kan plads kun forudreserveres til rejse over Storebælt, og tid-
ligst 2 måneder før rejsedagen (hvis 2-måneders dagen før rejsedagen er en søn- og 
helligdag, kan bestilling dog først indgives den nærmest følgende hverdag). Forsalget 
slutter 1/2 time før vognenes afgang fra udgangsstationen. 

,.Englænderen" 
Til "Englænderen" kan indenlandske passagerer bestille plads på 2. klasse, dog tidligst 
ugedagen før rejsedagen (hvis ugedagen før rejsedagen er en søn- og helligdag , kan 
bestilling dog først indgives den nærmest følgende hverdag). Forsalget slutter 1 time 
før togets afgang fra udgangsstationen. 

Hvilepladser 
Hvilepladser på Hurtigrutens færger på Kalundborg-Århus overfarten kan tidligst for-
ud reserveres 2 måneder før rejsedagen (hvis 2-måneders dagen før rejsedagen er en 
søn- og helligdag, kan bestillingen dog først indgives den nærmest følgende hverdag). 
Forsalget slutter 1 time før færgens afgang. 

* * * 
Efter forsalgets slutning kan pladsbillet kun købes i toget henholdsvis på færgen , og 
kun hvis der er ledig plads. 
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Hvornår skal pladsbilletten afhentes? 
Reserverede pladsbilletter bedes afhentet snarset og skal afhentes senest således : 

Pladsbilletter til rejse i dagene 21.- 28. december (begge doge inkl .) senest den 
6. december, 
til øvrige rejser senest l hverdage før rejsedogen. 

Er pladsbilletterne ikke afhentet til disse tidspunkter, betragtes bestillingen 
som annulleret. 
Pladsbilletter, der ikke ønskes benyttet, kan inden for den almindelige ekspeditionstid 
og indtil 2 timer før det pågældend e togs afgang fra udgansstationen tilbagebetales på 
enhver DSB-station, hvor pladsbilletter sælges. 
Er en reserveret plads ikke taget i brug af passageren fra den station, hvorfra pladsen 
i henhold til bestillingen skal benyttes, kan der disponeres over pladsen til fordel for 
evt. andre passagerer. 

Begrænsning i rejsegodsbefordringen 
Rejsegods, der skol passere Københavns Hovedbanegård, kan kun påregnes videre-
befordret derfra med tog, der tidligst afgår 15 minutter efter ankomsten af det tog, 
hvormed rejsegodset indgår til Københavns Hovedbanegård. 
På mindre stationer kan rejsegods normalt kun påregnes udleveret hverdage i tiden 
kl. B00- 11 °0 og (undtagen lørdage) 1500-1700.Rejsegods, der ankommer til en station 
med samme tog som passageren, kan dog i alle tilfælde fås udleveret ved henvendelse 
til udlæsningspersonalet. 
I øvrigt befordrer visse af de i denne køreplan anførte særtog ikke rejsegods . Stationerne 
giver nærmere oplysning herom. 

Indskriv rejsegodset 

dagen før 

- og det er fremme 

samtidig med Dem 

København H-Nykøbing Fl-Rødby Færge 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Nykøbing FI-Fyn/Jylland, se side 12-27 

København H . .. ... .... .. .. .. . .... .... .... af 
Roskilde . .. .... . ... .. .. ..... . .... .... ...... . af 
Næstved .. . . . ............ . .. .... . .......... an 
Vordingborg . .. .... . .. . • .• ... .. ............ an 

Stege ........ . . . ... .• . •••.•....•.••........ an 
Nykøbing Fl .. .. ..... ....................... . an 

Nakskov .................................. . an 
Rødby Færge . .. .. .......................... an 

Søndag 24. dec. 
Mandag 25. dec. 
Tirsdag 26. dec. 

* 9s1 
1018 
1053 
11 12 
1225 
1131 
1227 
11s2 

Nykøbing Fl-Ri ngsted-Korsør 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Nykøbing FI-Fyn/Jylland, se side 12-27 

Søndag 

Lørdag 23. dec. 
Tirsdag 26. dec. 

* 15S4 
I 

1649 

I 
1723 
1822 
1746 

24. december 

Nykøbing Fl .......... . . .. ....... .. . .... . af 
Vordingborg .......................... . af 
Næstved ..... . ........... . ............ . af 
Ringsted .. . , ....... . . . ... .. . . .. . . ....... an 
Ringsted ... . .. .... ............. ... ...... af 
Korsør ... ............... .. ...... . ....... an 

Å Forbindelse til Fyn/Jylland Korsør af 1205, se side 17. 

* 9 59 
1023 
11)45 
11 05 
111 , 

Å 11 53 

København H-Rungsted Kyst-Helsingør og omvendt 
(Ordinære tog: se DSB køreplan) 
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Not efter 
31. december 

Nat efter 
31. december 

* 122 
12• 
129 

I 140 1•• 
1 53 
2 01 
206 
211 
217 
2 22 
221 
233 

lf af København H ..................... an 
af Nørreport . .... • . .................. an 
af Østerport . ............. • .... . ..... an 
af H ellerup ..... ... .. . . .......... . ... af 
af Charlottenlund . . . . ................ af 
af Klampenborg . .. ...........•. . . .... af 
af Skodsborg .... . .. .... . . .... , ....... af 
af Vedbæk ....... .... . . .... .. .. ... ... ol 
af Rungsted Kyst . . ...•• . . . • . .•.. • .... af 
af Kokkedal. .. . .. . . . . . . . ............. af 
af Nivå .............. • .... ... . . ...... af 
af Humlebæk .. .. . . ... . ............... af 
af Espergærde ...... . ................. af 
af Snekkersten . ......•....•.... ... ... af 

' an Helsingør ... .... ... ... . .. ....... . af I 

' 
* 2 30 
2 2s 
2 22 

I 
21 2 
20• 
pø 
1 SJ 
1'7 
1'2 
1J6 
1 lO 
1 20 
1 !O 
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Nat efter 
31 . december 

1 40 
1 45 
1 48 
1so 
153 
1 56 
159 

X 200 
207 

x208 
213 
219 

København L-Farum og omvendt 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

if al København L .. . .................. an 
af Dyssegård .............. .. ......... af 
af Vangede .. . .... .. ................. af 
af Kildebakke . . .......... ....... ..... af 
af Buddinge .. . ....... ............ . . .. af 
al Stengården ....... ......... .. .. .... af 
af Bagsværd . . .... ..... .... . .......... af 
af Skovbrynet .. .......... ............ al 
af Hareskov . . . ............ .. ... ... . .. af 
af Syvstjernen . . ............. . .. . ... . . af 

,, af Værløse .......................... . a: ! 
an Farum ... . ................... . ... a 

x ) Standser kun såfremt der er passagerer at optage eller afsætte. 

Ballerup-Frederikssund og omvendt 

Nat efter 
31. december 

(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

153 
1 57 
203 
208 
213 

X 215 
2 20 l al Ballerup ...... . .. ..... ... ... ..... . an I 

af Måløv ... . ........... ........ ...... af 
af Veksø . .. ...... . .... ...... .. .... ... af 
af Stenløse ........... . ............. . . af 
af Ølstykke ......... ... ....... . ...... a f 
af Oppe-Sundby .. . ........... ... ... .. af 
an Frederikssund ......... . ......... . af 

x) Standser kun såfremt der er passagerer at optag e eller afsætte. 

København H-Holbæk 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

København H .. ...... .. ........... . ..... af 

~~!:Ti'«i; : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : :: 
Lej re . ... .• .. ... .. , . •.. ..• ........... .. •. an 
Hvalsø .....•. •. ....•..... .. ...... . .. . ... an 
Tølløse ...... . .. , .....•.. . ....... . .... .. an 
Vipperød .. . . . . . ...... . , .. ........ . . . an 
Holbæk ..... . ................... . ... an .. 

Søndag 
24. december 

1256 
1302 
1322 
1329 
1336 
1342 
1348 
1356 

Nat efter 
31 . december 

J OS 
300 
2 57 
255 
252 
247 
2 43 
240 
237 

x232 
2 31 
2 25 

Nat efter 
31 . december 

149 
145 
140 
135 
131 

X 125 
1 21 

Hurtigruten 

Randers-Århus-Kai undborg-København H 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Søndag 24. dec. Tirsdag 26. dec. 

Randers ........•..... . ..•.... . .• ... ........ af 
Langå .......... . ... . .... . .•.. ..... ... , .. . .. an 

Struer .... .. .... ...•... ............ ... ...... af 
Skive •• .................................... al 
Viborg .... . ............................... . af 

Langå .......... ...... ..... . ........ .. . . .. .. al 
Hadsten . .. ......... ..... ....... . • . ........ . af 

A~~~e~~::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
Århus H ............ .. ...... ........ .. . ... . . af 
Århus havn .. ... .... ...... . .. ... .... ...... . . af 
Kalundborg havn . .... ... ............ .. ..... an 
Kalundborg ..... . ........ ... ....... . ...... . . af 
Jyderup ...................................... an 
Holbæk .. ..... . ............ . ........ .. ..... . an 

Nykøbing Sj ................. . . .............. an 
Holbæk .............. . .............. .... .... al 
Tølløse ........... .... ................. . ... . an 
Roskilde ................................... . an 

Koge ......... .. .•• ... ......... .. ..... . .... an 
Valby .................. . .... . ... . .......... . an 
København H ..... . ........................ an 

704 
7 14 
541 
612 
639 
7 11 
7 24 
7 37 
7 56 
758 
810 

1110 
1117 
11 37 
11 51 
130 
11 52 

I 
1216 

I 
1239 

7 04 
7J4 
5 41 
612 
6 39 
717 
7 24 
7 37 
7 56 
7 58 
8IO 

11IO 
1117 
1137 
11 51 

I 
11 52 

I 
1216 

I 
1239 

SPAR TID- rejs mens De sover ••• 
- benyt liggevogn mellem København -Frederikshavn 

og mellem København -Esbjerg. 
De kan reservere en liggeplads med tæppe, lagen 

og hovedpude med betræk. 

DSB 

BEMÆRK! Adgangsbilletter til Hurtigruten 
(se side 3) 
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10 DIREKTE TOG OG VOGNE, 
DER OVERFØRES OVER STOREBÆLT 

Lyntog fra København 

I Af I I I Tog Ira Til An Rute Sem. 
KbhH 

Aros ......•....... 705 Ålborg 1350 Fredericia 

Kongeåen ........ { 
735 Sønderborg 1246 Fredericia-Tinglev 
735 Struer 1354 Fredericia-Esbjerg 

Limfjorden ... ..... 805 Struer 1405 Fred ericia-Langå 
805 Frederi kshavn 1507 Fredericia 

Gudenåen ......... 855 Herning 1437 Fredericia-Skand er-

Ålborg 
borg 

Ekstralyntog ....... 101' 1656 Fredericia Kun 21112, 23/12, 
24/12, 27 /12, 28112, 
30/12, 2/1 og 3/1. 

Vesterhavet . ..... .. 1055 Esbjerg 1533 Fredericia 
Vendsyssel ......... 1200 Frederikshavn 1940 Fredericia 
Ekstralyntog ...•. .. 1240 Esbjerg 1731 Fredericia Kun 22/12 og 23/12 
Lillebælt. .......... 1306 Frederikshavn 2107 Frederic ia 
Slesv igeren ......... 1400 Flensburg 1910 Fredericia-Padborg 
Ekstralyntog .. . .. , . 1403 Struer 1937 Fredericia-Herning Kun 23/12. 
Fynboen ..•....•.•. 1450 Århus H. 1955 Fredericia 
Ekstralyntog ..... . . 1550 Ålborg 2217 Fredericia Kun 22/12 og 23/12. 
Ekstralyntog ....... 1550 Århus H 2039 Fredericia Kun 30/12. 
Sjællænderen ....... 1603 Esbjerg 2059 Fredericia 

Syd-Vestjyden ..... { 
1710 Sønderborg 2223 Fredericia-Tinglev 
1710 Struer 2338 Fredericia-Esbjerg 

Uldjyden ... ...... .. 1720 Thisted 024 Fredericia-Herning 

Nordjyden ... ..... { 1805 Struer e O"e Fredericia-Langå 
1805 Frederikshavn 1" Fredericia 

Østjyden .... .... .. . 1940 Ålborg 2 13 Fredericia 
Ekstralyntog ....... 2030 Sønderborg 20, Fredericia-Ting lev Kun natt. mell. 22-

23/12. 
Ekstralyntog . . . .... 2130 Ålborg 406 Fredericia Kun natt. mell . 22-

23/12 
Ekstralyntog ....... 2230 Thisted 512 Fredericia-Herning Kun natt. mell. 22-

23/12 og 23-24112. 

e) Natten efter 22/12, 23/12, 24/12, 25/12, 26/12, 29/12, 30/12, 31/12 og 1/1 fortsætter toget til 
Holstebro, an 0.34. 

Siddevogne fra København 

Tog I Af I fra 
KbhH 

Til Sem. 

., Englænderen" ..... 12•0 EsbjergA 1724 ... Begrænset adgang for indenlandske passa-
gerer, se side 4 og 5. 
Kun 21/12, 26/12, 28/12, 1/1 og 3/1 . 

1085/85 .. .. .• ... ... 2200 Frederikshavn 645 Kun natt. mell. 2(,-27/12 og 1-2/1 

911903 .... . . . . . ... ()05 Frederikshavn 825 Kun natt. mell. 22-23/12, 23-24/12, 24-25/12, 
2&-27/12, 29-30/12 og 1-211. 

95 .. . . ... . . . . 0 15 Frederikshavn 1 ()09 

Å.) Fortsætter ti I E,bjerg havn. 

Liggevogne fra København 

Af I I Tog fra Til Sem. 
KbhH 

1085/85 . .. ......... 2200 Frederikshavn 645 Kun natt. mell. 26-27/12 og 1-2/1 . 

91/903 . ·········· ·· 005 Frederikshavn ais Kun natt. mel l. 22- 23/12, 23-24/12, 24-25112 
26-27/12, 29-30/12 og 1-2/1. 

95/338(1338) ........ 015 Esbjerg 629§ 
95 ........... . ..... 0 15 Frederikshavn 1009 

§) 24112, 25/12, 26/12, 31/12 og 1/1 an 639. 

r , 

11 

Lyntog til København 

I I An I Tog Fra Af til Rute Bem. 
KbhH 

fynboen ..•. . ...... Fredericia 600 947 

Sjællænderen ..•••• { Esbjerg 550 1046 Fredericia 
Århus H 540 1046 Fredericia 

Østjyden ... . ...... . Ålborg 535 1201 Fredericia 

Syd-Vestjyden . .... { Struer 605 1230 Esbjerg-Fredericia 
Sønderborg 721 1230 Tinglev-Fredericia 

Nordjyden ........ Frederikshavn 550 1245 Fredericia 
Struer 646 1245 Langå-Fredericia 

Uldjyden •.•••••.. , . Thisted 640 1338 Herning-Fredericia 
Ekstralyntog .•••• • . Sønderborg 750 1338 Ting lev-Fredericia Kun 22/12, 23/12 og 

24/12. 
Ekstralyntog ....... Ålborg 715 1347 Fredericia Kun 23/12 og 24/12. 
Slesvigeren ..••.••• • Flensburg 925 1440 Pod borg-Fredericia 
Ekstralyntog ••••• •• Århus H. 1120 1621 Fredericia. Kun 21/12, 22/12, 

23/12, 24/12, 26/12, 
27/12, 29/12, 1/1 og 
2/1, 

Vendsyssel. •••••••• Frederikshavn 850 1628 Fredericia 
Storebælt . . •.•• . . •. Frederikshavn 1009 1812 Fredericia 
Vesterhavet ..•••.•. Esbjerg 1633 2108 Fredericia 
Gudenåen ••.•••••• Herning 1608 2153 Skanderborg-Frede• 

ricia 

Kongeåen .•••••• ·i Struer 1605 2235 Esbjerg-Fredericia 
Sønderborg 1720 2235 Tinglev-Fredericia 

Limfjorden .•• . ••• . Frederikshavn 1600 2302 Fredericia 
Struer 1652 2302 Langå-Fredericia 

Ekstralyntog .•.•••. Sønderborg 1738 2323 Ting lev-Fredericia Kun 26/12 og 1/1 . 
Ekstralyntog ...•••. Thisted 1650 2335 Herni og-Fredericia Kun 26/12 og 1/1. 
Aros ........•..... Frederikshavn 1616 023§ Fredericia 

§) Natt. mell. 24-25/12, 25-26/12, 2&-27/12, 31/12-1/1 og 1-2/1 dog an 010 

Siddevogne til København 

I I An Tog Fra Af til Bem. 
KbhH 

"Eng lænderen" .•• . • Esbjerg • 1301+ 1754 Kun 21/12, 23/12, 28/12, 30/12 og 3/1. 
Begrænset adgang for indenlandske passa-
gerer, se side 4 og 5. 

1016/16 .. ••....•..• Frederikshavn 2031 545 Kun natt. mell. 2&-27/12 og 1-2/1 . 
20 ....•••.••••• •• . • Frederikshavn 2115 722 
994/4 .. ............ Frederikshavn 030 800 Kun natt. mell. 22-23/12, 23-24/12, 25-26/12 

2&-27/12, 29-30/12 og 1-2/1. 

•) Udsendes fra Esbjerg havn. 

Liggevogne til København 

Tog I Fra Af I An I til Bem. 
KbhH 

1016/16 .••.•••.•••• Frederikshavn 2031 545 Kun natt. mell. 2<>-27/12 og 1-2/1 . 

20 ..••••• • • ••••• . •• Prederikshavn 2115 721. 
383/20 ..•.••.•.•.•• Esbjerg 025 722 
994/4 .•..• .• .•••••. Frederikshavn 2212 800 Kun natt. mell. 22-23/12, 23-24/12, 25-26/12 

2&-27/12, 29-30/12 og 1-2/1. 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordin ære tog: se DSB køreplan) 

København H . .. a f 
Valby ... . . . .. . . . af 

Koge ......... . af 
Holbæk ..... . . . af 

Roskilde .. ...... af 
Nykobing Fl •. • •. af 
Næst ved ...... . af 

Ringsted .. ..... . af 
Sorø . . . ......... af :I::::~ ... ·.·.·.·.···{·~~ 

af 
Nyborg Fgh .. . . an 

Svendborg§ . .... an 
Fdborg § .... . . . . a n 

Nyborg Fgh . .. . af 

Nyborg ...... -{ ~~ 
Odense .. .. ..... an 

Assens§ ....... . an 
Odense .... . . . .. af 
Middelfart . .... . an 
Fredericia . . .... an 

Esbjerg ..... . . . an 
Tinglev ....... . an 

Fredericia . .. . .. af 
Vejle .. . ........ an 

Herning ........ an 
Struer . .... , ... an 
Thisted .. ...... an 

Vejle ..... . ... .. a f 
Horsens . .. . .... a n 
Skanderborg ... an 

Silkeborg . . . . . .. an 
He rning . . . .. . .. an 

Skanderborg ... af 
Århus H . . ...... an 

Grend ... ... .. an 
Århus H ....... . af 
Langå .. . .... . an 

Viborg ... .. ... . an 
Skive ...... . . . . an 
Struer . ........ an 

Langå ..... . . . . . af 

Randers .. ..... { ~r 
Hobro . . ........ a n 

Ålborg ....... -{~~ 
Nørresundby ... an 
Brønderslev . . .. an 
Hjørring . ...... an 
Frederikshavn .. an 

§) Bilforbindelse. 

Torsdag 
21. dec 

* 1015 m 
[ , 
0 

0 

"' ;,; 
& er .. 

11 20 5-
0 
< 

11 25 :, 
1243 :i: 
1401 • 
1430 -

1! 
1300 • 
1319 
1525 
1320 
1349 
1358 

1400 
1417 

1418 
1438 
1458 

1459 
1516 

1528 

1604 
1605 
1625 
1656 
1729 
1733 
1751 
18 10 
1844 

* 8 18 
I 

803 
743 
841 

928 

932 
1050 

1055 
1057 
1059 
11 19 
1303 
11 21 

I 
11 57 

1200 
1217 

1218 
1238 
1257 

1258 
13 14 

1326 

1402 
1403 
1424 
1458 
1506 

I 
1527 
1543 
1615 

•) Om pladsrese rvering, se si de 4-6. 

r , 

* 825 
I 

803 
743 
849 

I 
9 13 
926 
939 
954 

1002 
1125 
1215 
1225 
1130 

I 
11 51 
1325 
1158 

I 
1234 
1408 
14 12 
12•2 
1300 
1435 
1529 
16• 9 
1301 
1321 
1340 

1341 
1359 
1601 
1407 
1434 

1435 
1445 
1446 
1506 
1539 

fredag 22. december 

935 
941 

J2 
I 

1036 
1049 
11 02 
11 17 

* 1015 
I 

1008 
I 

1039 

1128 
'---,,----' 

1132 
1251 
1407 
1430 
1256 
1258 
1301 
1322 
1525 
1325 
1356 
1406 

14 11 
1428 

1430 
1451 
1513 

15 14 
1533 

1545 

1622 
1623 
1643 
1715 
1729 
1733 
1751 
18 10 
1844 

* 1240 m 
[ 
a 
0 

"' ;,: .. er .. 
1343 5-

c < 
1350 :i 

1503 J: 
1650 /,, 

Tf 
1513 : 
1534 
1715 
1535 

I 
1618 
1731 

* 

Indgår 
til 

Frede" 
ricia 
som 

lyntog • 
., Fyn-
boen11 
1823 

1826 
1842 

1844 
1903 
1922 
2006 
2040 
1923 
1940 

§21 40 
2003 
2033 
2130 
2206 
2239 
2034 
2044 
2046 
21 06 
2138 
21 53 
21 " 
2224 
2248 
2330 

(fortsættes) 

* * 1557 

1615 
1630 I 03 

1705 
1818 
1935 
2020 
1823 

I 
1844 
2029 
1845 

I 
1920 

2124 

1931 
1948 
2120 
2228 

1949 
2009 
2029 
2133 
2216 
2030 
2047 

13 

København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(O rdinære tog : se DSB kø replan) 

fredag 22. december fredag 22, december 
og på llg. na t 

(fortsat) (fo rtsættes) 

* * * * * * * * * 
København H .. . af 1550 m - 1652 1722 - 1924 - 2010 m 21 10 m 
Valby ... . . . ... .. af Q - I - - Q [ 

Køge ....• . • , . . a f 
,. - - - .. , , , 

Holbæk . ....•. . af 0 - - - 0 0 

Roskilde ....... . af :, - 1744 - - :, 

Nykøbing Fl •.. .. a f .. 1617 1826 - .. 
0 0 0 

Næstved .. . ... . af "' 1659 1932 - "' "' Ringsted . . . . .. . . af ;,; 1722 1955 2007 - ;,; ;,; 
Sorø . ... . . . . . ... a f .. 

1733 I 2007 2018 -· .. .. 
er er er 

Slagelse . ...... , af .. 1745 2020 2029 2118 .. .. r 1658 5- 1759 1ao4 1835 2035 2043 2136 21 39 5- 2237 5-
Korsør ...•. . . , 0 '----,,---' '--v---' '----,,---' 0 

< < 
. al 1705 :, 1809 1837 2056 21 44 :, 2242 :, 

Nyborg Fgh .... an 1818 J: 1927 2000 2214 2302 :i: 2400 J: 
Svendborg§ . •.• . a n 1935 • 2030 21 18 2310 - I - I 

"' • Fdborg§ .•..... . a n 2020 - - 21 45 - - .. - c= 
Nyborg Fgh .... a f i ! 1932 2005 2221 I 

:, 

I ... 0 

{ an I I 2223 . , 
Nyborg . . •••. . af 2227 "' !:!~ • 2312 er 010 • 0 
Odense . ...... . an 1953 2026 2246 2331 030 

Assens§ ....... . a n 2020 2125 - 010 - -
Odense . ....... , af 1848 1955 i 2034 2247 2332 • Oll 
Middelfart ...... an 

1J2, 
I I - 2Jl6 i -

Fredericia . ..... an 2032 21 11 2325 ()08 l ll 
Esbjerg . . . •.• , . a n - 2215 - 035 - -
Tinglev ....... . an 21 24 2202 2330 - 121 -

Fredericia . ..... af 1924 - 2133 1332 - I 
1 Il 

Vejle . . . .. , .... ,an 194l - 2200 2349 - j29 
Herning ....... . an 21 29 - 2316 - - -
Struer . .... . , . . an 2228 - - - - -
This ted . . , ... , . an - - - - - -

Vejle ...... . , ... a f 1942 - - 2350 - po 
Horsens .. .. .... an 2002 - - 010 - 150 
Skanderborg ... an 2021 - - 010 - 200 

Silkeborg . ..... . a n 2133 - - - - -
Hern ing . ...... . an 22 16 - - - - -

Skanderborg . .. af 2022 - - Oll - 210 
Århus H ....... . an 2039 - - 047 - 12• 

Grend ... . . . ... an - - - - - -
Århus H .... .... af 20,1 - - - I - 238 
Langå . .... ,., . . a n - - - I -

Viborg ........ . an - - - -
Sk ive ......... . an - - - I -
Struer . ........ an - - - -

Langå .. . .. , .. . . a f - - - I -
{ an 2 126 - - - - ] IJ 

Randers . . .... . af 21 27 - - - - 31• 

Hobro .. . .. . .. .. an 21 4• - - - - 3 ..l4 

Ålborg ........ 
2217 - - - - 400 
- I - - - - -

Nørresundby . . . an - - - - - -
Brønderslev . .. . an - - - - - -
Hjørring ....... an - I - - - - -
Frederikshavn .. an - - - - - -

§) Bilfo rbi ndelse 
• ) Om pladsreservering, se sid e 4-6. 
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København H-Korsør-Frederici a-Frederi kshavn 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

fredag 
22. dec. 

og påflg. 
nat 

(fortsat) 

* * * København H .. . af 2230 m - 7s1 
Valby .. , ..... . . . af a -

Køge .. ... .... . af .. -
Holbæk, • •• ••• • af a -'< Roskilde ., . . . , . . af -
Nykøbing Fl •. • . . af 0 720 
Næstved .. .. • . . af "' 802 

Ringsted . . .. ... . af ;,i; 823 
Sorø . .. . ... ... . . af .. I IT 
Slagelse ... ... .. af .. 845 ::, I 2338 ::r ,00 ,02 r Korsør ... , .. . . a < 

af 2342 ::, 

Nyborg Fgh . .. . an 100 J: 
Svendborg§ . • , • • an - !t 
Fdborg§ . •• • • • . . an - ::r 

Nyborg Fgh . . .. af 

)10 

~-
Nyborg ..... .. {~r .. 

Q. 
• Odense . .. . . . . .. an 128 

Assens§ , • • • •. , . an -
Odense .. ...... . . af 129 
Middelfart .. . .. . an -
Fredericia . .. .. . an 204 

Esbjerg .• •• • • • . an ]28 
Tinglev ....... . an -

Fredericia . . . ... af 205 
Vejle . .. . ..... . ,an 222 

Herning . ... . .. . an 318 
Struer ... .•. •.. an 3 56 
Thisted .... ... . an 512 

Vejle . .. ..... .. . af -
Horsens .... . , .. an -
Skanderborg ... an -

Silkeborg .. .. .. . an -
Herning . .... .. . an -

Skanderborg .. . af -
Århus H . .. .. . . . an -

Grend . .. ...... an -
Århus H .. .. . • . . af -
Langå ... .... . . . an -

Viborg ... . . . .. . an -
Skive .. .. .. .. . . an -
Struer . .... . ... . an -

Lang6 .... . ... .. af -
Randers . .. . . . · { ~r --
Hobro .. .. .. . ... an -
Ålborg . ... . . .. { :r --
Nørresundby . . . an -
Brønderslev . ... an -
Hjørring . ..... . an -
Frederikshavn .. an -

§) Bilforbindelse 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 
*) Togskifte i Århus. 

,os 
1(123 
1125 -
1028 

I 
104• -
1055 
1126 
1136 
1305 
-----------------------------

Lørdag 23, december 

* * * * * 815 81 8 825 935 1018 

~ 3 
I 941 

803 I 726 7 26 
841 84• 1002 

I I 
913 1036 
926 104• 
939 11 02 

920 928 954 1117 11 23 
'---.----' 

924 932 1002 11 25 
1042 1050 1125 1243 

1215 1401 - 1225 1430 
105S 1130 1255 
1057 I I 1059 
111• 1151 1316 
1303 1325 152S 
1121 11 58 1317 

I I I 
1157 1234 13s2 
1305 1408 -- 1400 -
1200 1238 -1217 1255 -- 1435 -- 1529 -- 1649 -
1218 1256 -
1238 1317 -
1257 1337 -- 1426 -- 1508 -
1258 1338 -1314 13s3 -
1452 1601 -1326 1405 -

• 1410 -
• 1449 -
• 15ll -
• 1546 -- -1402 1440 -

1403 1441 -
1424 1502 -
1458 1536 -- - -- - -- - -- - -- - -

(fortsættes) 

* 101s m ; .. .. a 
'< ::, s-
ID 
;,i; .. 
IT 

" ::, 
1120 :,: 

a < 
1125 ::, 

1243 J: 
1401 I 

14, 0 er 

I 0 .. 
10 

1300 • 
1319 
1525 
1320 
1349 
1358 
--

1400 
1417 ---
1418 
1438 
14S8 --14S9 
1516 -
1528 

1604 
1605 
162S 
16S6 
1729 
1733 
1751 
1810 
1844 

15 

København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

(fortsat) 

* * København H . . . af 1240 m 1254 
Valby . . . . . . . . . . . af [ 

I Køge ......... . af .. 
Holbæk ...... .. af a 

'< Roskilde . ... . . .. af 1315 
Nykøbing Fl .. .. . af 1234 0 
Næstved . . .... . af ID 1313 

Ringsted . .. . .. .. af ;,i; 1336 .. Sorø .. .... . ..... af .,. 1345 
Slagelse ........ af .. 1356 ::, r 1343 ::r 1409 a 
Korsør ... .. ... af < 

13s0 ::, 1417 
Nyborg Fgh . . .. an 1503 J: 1540 

Svendborg§ . • ... an 15S7 I 1650 tl' Fdborg§ . ....... an 1620 -
Nyborg Fgh . ... al I !!. 1545 

{an ID I Nyborg .. . .... af 15ll • Odense . .... . ... an 1534 1607 
Assens§ . . .. . . . . an 1715 -

Odense . . . ... . . . af 1535 1608 
Middelfart ...... an I I 
Fredericia . ..... an 1618 1643 

Esbjerg . . • . . . . . an 1731 1812 
Tinglev . . ..... . an 1758 -

Fredericia . .... . af - 1645 
Vejle .......... . an - 1702 

Herning ....... . an - 1836 
Struer . . .... . . . an - -
Thisted .... . .. . an - -

Vejle .. . ...... . . af - 1703 
Horsens . . ... . .. an - 1724 
Skanderborg .. . an - 1745 

Silkeborg . ... . .. an - 1840 
Herning . ...... . an - 1921 

Skanderborg .. . af - 1746 
Århus H . ...• ... an - 1802 

Grend .. .. . . .. . an - -
Århus H . .... .. . af - -
Langå . .. . . . . .. . an - -

Viborg .. . .. ... . an - -
Skive .. .. .. . . . . an - -
Struer . .... . ... an - -

Lang& .. .. .... .. al - -
{ an - -Randers ...... . af - -

Hobro ... .. .. . .. an - -
Ålborg . ··----{~I' - -- -
Nørresundby . .. an - -
Brønderslev . ... an - -
Hjørring .... . .. an - -
Frederikshavn .. an - -

§) Bilforbindelse . 
•) Om pladsreservering , se side 4-6. 
a) Fra rute bilstationen. 

I 

Lørdag 23. december 

* * I 
J * 1403 m ,.. - 1550 

:; -.. -a 
'< -
:, -.. 
0 -
ID -;,i; -.. .,. -.. -::, 

1509 ::r - 1658 a < 
1513 ::, - 170s 
1631 J: - 1818 
1800 I - 1935 
1830 lndglir 2020 

1 · 
C til I .. .. Frede• 

1641 • ricia 1828 
1700 som 1847 
1900 lyntog • 202• 
1701 ,,Fyn- 1848 
1730 boen" I 
1739 1823 1923 
1926 - -
- - 2124 

1740 1826 1924 
17S8 1842 1941 
1854 - 2044 
1937 - 2127 
- - 2243 
- 1844 1942 
- 1,03 2002 
- 1922 2021 
- 2006 21 33 
- 2040 2216 
- 1923 2022 
- 1940 2039 
- § 21 40 -
- 2003 2051 
- 2033 
- 2110 - 220• - 2239 
- 2034 
- 2044 21 26 
- 2Q46 21 27 - 2106 21 46 
- 2138 22 17 
- 21 53 -- 21 57 -- 2224 -- 2248 -- 2330 -

(fortsættes) 

* * m - 1606 ,.. 
:; -.. -a 
'< --

1525 0 
ID 1609 
;,i; 1632 .. .,. I .. 1653 ::, 
::r 1708 11 15 a < ::, 1715 1717 
J: 18ll 11130 
I 1935 1935 • ;: 2020 -

1838 1835 
ID I 1837 
• 1842 

1859 1902 
2029 2029 
1,01 1904 
- 1934 

1937 1944 
- -

21 24 21 24 
1939 1948 
1955 2006 

·212• 21 20 
2228 2228 
- -

19S6 2007 
201' 2029 
2035 2050 
21 33 21 ll 
22 16 221 6 
2036 2051 
2052 21 0• 
- -- 21 17 
- 21 45 
- 2229 - 22" 
- 23 17 
- 21•• - 2156 
- 2158 
- 2223 
- 2302 
- a232D 
- § 2325 
- § QOS 
- § 040 
- -
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 

København H .. . af 
Valby . . .... . ... . af 

Køge .. ...... .. af 
Holbæk ...... . . af 

Roskilde ... .... . af 
Nykobing Fl .... . ol 
Næstved . . .. .. . af 

Ringsted . ... . ... af 
Sorø .... . .. . .. . . af 

:'::s::~ ... · .· ... · .· .'{ :~ 
Nyborg Fgh . .. . an 

Svendborg§ . ... . an 
Fåborg§ .... . .. . an 

Nyborg Fgh .... af 

Nyborg ....... {~r 
Odense .. . . . .... an 

Assens§ .. .... . . an 
Odense ......... af 
Middelfart . . ... . an 
Fredericia . . . ... an 

Esbjerg .... .. . . an 
Tinglev . .... , .. an 

Fredericia . ..... af 
Vejle .. . . . . .... . an 

He.rning .... . .. . an 
Struer . ........ an 
Thisted ........ an 

Vejle . .. . .. . .. .. af 
Horsens . .. . .... an 
Skanderborg ... an 

Silkeborg . . . .... an 
Hern ing .. . .... . a n 

Skanderborg .. . af 
_Århus H ....... . an 

Grenå ..... .. . . an 
Århus H .. .. .. .. af 
Langå .......... an 

Viborg ... . .... . an 
Skive .. . ...... . an 
Struer . .. . ..... an 

Langå ..... . ... . af 

Randers . ... . . . { ~r 
Hobro .. . .... .. . an 
Ålborg ..... . . -{~r 
Nørresundby ... an 
Brønderslev . ... an 
Hjørring . ...... an 
Frederikshavn . . an 

§) Bilforbind else . 

(Ordinæ re tog : se DSB kø rep Ion) 

Lørdag 
23. dec. 

(fortsat) 

* 163S 

I 
1657 

1740 

1743 
1901 
1950 
2020 
1906 
1908 
1911 
1935 

1937 
I 

2024 
21 33 
2202 

* * 1721 1750 
1733 

I 
1755 

I 
1B21 
1832 
1843 
1B56 1901 

Lørdag 23. december 
og påflg. nat 

* 

1826 
1932 
1955 
2007 
2020 
2035 

* 1924 

2007 
2018 
2()29 
2043 

'---,,---' 
___, 

1910 
2028 
21 18 
21 45 
2033 
2035 
2038 
21 00 

21 02 
I 

21 41 
2255 
2330 
21 45 
2203 
2316 
011 

§ 150 
2205 
2226 
2246 
2335 

2247 
2303 

§ Q45 
2Jl3 
2)48 

2349 
2400 

002 
025 
104 

2056 
2214 
2310 

2221 
2223 
2227 
2246 

0 10 
2247 
231 6 
2325 

035 

2332 
2349 

2350 
0 10 
030 

031 
(147 

• ) Om pladsreservering , se side 4-6. 

,, 

* 2230 

2338 

2J42 
100 

I 
110 
128 

129 
I 

204 
328 

205 
222 
3 18 
356 
512 

m 

a .:.-
::, 
i:r 
"' ;,; 
G 
0" .. 
::, 
::r 
0 
< ::, 

:X: 
!t 
I .. 
D, 

• 

Nat eft 
23. dec. 

* ()05 

120 

125 
248 

253 
255 
302 
322 

323 

5 10 

520 

557 
558 
6 18 
650 
654 
658 
721 
742 
825 

.. .. 
ca· 
"' ., 
0 

"' .. ;;: 
D, .. 
< 
0 
"' ::, .. 
;,; 
G 
0" .. 
::, 
::r 
0 
< ::, 

:X: 
I 
'TI , .. 
D, 

::r 
0 
< ::, 
• 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ord inære tog : se DSB køre plan) 

København H . .. af 
Valby .......... . af 

K,,g e . ......... af 
Holbæk .. .. ... . af 

Roskilde . . .. .. . . af 
Nykøbing Fl .. .. . af 
Næstved . .•... . af 

Ringsted . ...... . af 
Sorø ........ . .. . af 

:l::s::~ .· .· .· .· .· .· ··{· :~ 
af 

Nyborg Fgh . .. . an 

Svendborg§ . •.• . an 
Fdborg§ .. .... . . an 

Nyborg Fgh . ... ol 

Nyborg .. .. .. . {~r 
Odense . ..... . .. an 

Assens§ . . ... , . . an 
Odense .. . . . ... . af 
Middelfart . . . . .. an 
Fredericia . . . .. . an 

Esbjerg . . . . ... . an 
Tinglev . . ..... . an 

Fredericia , ..... af 
Vejle .. . ........ an 

He rning ..... . . . an 
Struer . .. . .. . .. an 
Thisted ..... . . . an 

Vejle . ... .. . .. .. af 
Horsens ........ an 
Skanderborg . , . an 

Silkeborg . .... . . an 
Herning ....... . an 

Skanderborg . .. af 
Århus H .. . ... . . an 

Grenå . .. . .. .. . an 
Århus H ... . .. . . af 
Langå . . . . .. .... an 

Viborg . . .. . . . . . an 
Skive ......... . an 
Struer . ....... . an 

Langå . . .. ..... . af 

Randers .. .. .. -{ :r 
Hobro ... ... . .. . an 
Å f an I borg .. . . . . .. laf 
Nørresundby . .. an 
Brønderslev . ... an 
Hjørring . . . ... . an 
Frederikshavn .. an 

§) Bilforbindelse. 

* * 7 51 

720 
802 
823 
I 

845 
900 902 

'----v------' 
905 

1023 

1125 

1028 

I 
1(149 

1055 
1126 
11 36 
1305 

•) Om pladsreserve ring , se sid e 4-6. 
a) Lyntog " Lill e bæ lt". • 

Søndag 24. december 

* * * 815 8 18 1018 
I 

BIO 
I 

841 

920 928 1123 

924 932 1125 
1(142 1050 1243 

'----v------' 
121s 1401 
1225 1430 
1055 1255 
1057 I 1059 
11 19 1J l6 
1315 1527 
1121 1J l7 

I I 
11 57 1J'2 
1305 

1200 
1217 

1218 
1238 
1257 

1258 
1314 
1452 

* 1015 m 

}I 
0 

"' ;,; 
Q 
0" .. 

1120 ;-
o < 1125 ::, 

1243 J: 
I 

1401 
1430 g' 
I .a 

1JOO • 
1Jl9 
1527 
1320 
1J49 
1J58 

1400 
1417 

1418 
1438 
1458 

1459 
1516 

1528 

1604 
1605 
1625 
1656 
1729 
1733 
1751 
1810 
1844 

* 

959 
1(145 
11 14 

I 
1153 

1205 
1J l8 

1401 
1430 
1323 
1325 
1J40 
1400 
1527 
1404 
1434 
1443 
1630 

1450 
1507 
1626 
1719 
1839 
1509. 
1529 
1550 
1637 
1713 
1552 
1609 

1631 
1701 
1756 
1827 
1859 
17 15 
1726 

- * 
1254 

I 
1)15 

I 
1J36 
1J45 
1J56 
1409 

1417 
1540 

I 
1545 

0 1550 
a 16 11 

a 1612 
a 1641 
a 1650 

a 1652 
a 1708 

1836 

a 1709 
a 1729 
a 17-'8 

a 1749 
a 1806 

a 1815 
a 1847 

0 1848 
a 1859 
a 1900 
a 1920 
Q 1956 
a 1958 

I
o 2002 
a 2020 
a 2038 
a 21 07 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog: se DSB køreplan) (Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Nat eft Tirsdag Onsdag 27. december Torsdag 28. dec. 24. dec. 26. dec. Lørdag 30, december Mandag 1. jan. Tirsdag 2. januar Onsdag 
3. januar 

I 

* * * * * * 
i 

* * * * * * * København H ••. af 005 0 - 825 1015 m - - 1015 m -
Valby ...... .. ... af :;· - I - - 'I<" -.. .. Køge ...... .... al - 803 ... - - .. -

Holbæk ....... . al - 743 Q - - 0 -.. 
Roskilde ... ...•. al ,;;· - 849 - - :, -

Nykøbing Fl •••• • al - I - - .. -., 0 0 
Næstved ..••• . • af - ., - - ., -

Ringsted ........ af 0 - 913 ;i,: - - ;i,: -Q Q Sorø ....•...•... af ., - 926 tr - - tr -
Slagelse . ....... af .. - 939 .. - - .. -

{°" 120 g; - 954 11 20 5- - - 11 20 5- -
Korsør ........ .. Q Q 

125 
< < 

al - 1002 11 25 :, - - 1125 :, -
Nyborg Fgh ... . an 248 'g - 1125 1243 J: - - 1243 J: -

Svendborg§ . ..•• an - .. - 1215 1401),, - - 1407 ),, -
Fdborg§ ....... • an ;i,: Indgår 1225 1430 - - Indgår 1430 - -

Nyborg Fgh .... al V3i til 1130 I! Indgår til I! Indgår 
{an 2 55 tD Frede- I til Frede- til Nyborg .....•. af ] 02 5- ricia 1300 • Frede• ricia 1300 • Frede" 

Odense .•.•.•••. an 322 som 1151 1319 ricia som 1319 ricia 

København H . . . af 1010 m 1550 m - - 825 1015 m 1015 m 
Valby ...•....... af 'I<" 'I<" - - I 

,.. 'I<" 

Køge ......... . al .. .. - - 803 
Holbæk .• ••• .. . al Q 0 - - 743 " " 

Roskilde .....••. af :, ;l. - - 849 ;l. ::, 
Nykøbing Fl •••• • af g 0 - - I 0 g 
Næstved .• .. •• . al 10 ., - - 10 10 

Ringsted •.....•. al ;i,: ;i,: - - 913 ;i,: ;i,: 
Q " 926 Q " Sorø ............ af IT IT - - tr IT 

Slagelse • .•••• { m m - - 939 .. .. :, ::, :, :, 
1120 ::r 1658 :r - - 954 1120 ::r 1120 ::r 

Korsør ...•.... af Q 0 " 0 
< < < < 

1125 :, 1705 :, - - 100~ 1125 :, 1125 :, 

Nyborg Fgh •... an 1243 J: 1818 J: - - 1125 1243 J: 1243 J: 
Svendborg§ . •• . • an 1401 I 1935 > - - 1215 1401 I 1401 I • Fdborg§ .••••. • . an 143~ 202Q .. - Indgår 1225 1430 1430 ir IT I :r Indgår 1130 I 

tr 

I Nyborg Fgh ••.. al 

,Joo 
0 C til 0 .. .. til Frede• I .. 

{an ., 10 IQ Nyborg ..•.... al 
• 1828 J: Frede- ricia 1300 • 1300 • 

Odense ...• . •.. . an 1319 1847 • ricia som 1151 1319 1319 
Assens§ •• • ••.• . an - :, lyntog• 1325 1525 som lyntog • 1525 som 

Odense . .....•.. af 323 J: ,,Fyn• 11 58 1320 plantog .,Fyn ... 1320 plantog 
Middelfart ...... an I boen" I 1349 nr. 329 boen" 1349 nr. 329 .,, 
Fredericia ...... an .. 1823 1234 1358 1522 1823 1358 1522 .. 

Esbjerg . ... • .. . an ... - 1408 - - - - -
Tinglev ....... . an ID - 1412 - - - - -.. 

Fredericia .•..• . af 1826 1242 1400 1534 1826 1400 1534 
Vejle •..•.••.•.. an ::r 1842 1300 1417 1550 1842 1417 1550 

Herning •••• . •. • an Q - 1435 - - - - -< 
Struer .....••• . an :, - 1529 - - - - -
Thisted ..•...• . an • - 1649 - - - - -

Vejle . .......... al 1844 1301 1418 1551 1844 1418 1551 
Horsens ........ an 1903 1321 1438 1610 1903 1438 1610 
Skanderborg ... an 1922 1340 14" 1628 1922 1458 1628 

Silkeborg . ..... . an 2006 - - 1718 2006 - 171 8 
Herning . ....•. . an 2040 - - 1818 2040 - 1818 

Skanderborg ... af 1923 1341 1459 1629 1923 1459 1629 
Århus H ........ an 510 1940 1359 1516 1645 1940 1516 1645 

Grend ......•.. an - 2133 1601 - - § 2140 - -
Århus H .••.•... af 520 - - 1523· - - 1528 -
Langå .......... an - - - - -

Viborg ....•••• . an - - - - -
Skive .....•... . an - - - - -
Struer . ........ an - - - - -

Langå .. ........ af - - - - -
Randers .•..... { ~r 557 - - 1604 - - 1604 -558 - - 1605 - - 1605 -
Hobro ......... . an 61 8 - - 1625 - - 1625 -
Ålborg ....... -{~r 650 - - 1656 - - 1656 -654 - - 1729 - - 1729 -
Nørresundby ... an 658 - - 1733 - - 1733 -
Brønderslev .. .. an 721 - - 1751 - - 1751 -
Hjørring ....... an 742 - - 1810 - - 1810 -
Frederikshavn .. an 825 - - 1844 - - 1844 -

Assens§ •••••••. an 1525 2029 som lyntog• 1325 1525 1525 
Odense ... . . .... af 1320 1848 plantog ,,Fyn .. 1158 1320 1320 
Middelfart . ..... an 1349 I nr 329 boen" I 1)49 1349 
Fredericia ...... an 1)58 1923 1522 1823 1234 1]58 1358 

Esbjerg ••••••. . an - - - - 1408 - -
Tinglev •..••.• . an - 2124 - - 1412 - -

Fredericia .. . ... af 1400 1924 1534 1826 1242 1400 1400 
Vejle ........... an 1417 1941 1550 1842 1300 1417 1417 

Herning ..•.••• . an - 2129 - - 1435 - -
Struer ...• .... . an - 2228 - - 1529 - -
Thisted ...•••. . an - - - - 1649 - -

Vejle ........... al 1418 1942 1551 1844 1301 1418 1418 
Horsens ........ an 1438 2002 1610 1903 1321 1438 1438 
Skanderborg ... an 1458 2021 1628 1922 1340 1458 1458 

Silkeborg . ..•••. an - - 1718 2006 - - -
Herning ..•...• . an - - 1802 2040 - - -

Skanderborg ... af 1459 2022 1629 1923 1341 1459 1459 
Århus H ........ an 1516 2039 1645 1940 1359 1516 1516 

Grend ......•. . an - - 1830 2133 1601 - -
Århus H ...... .. af 1528 - - 2003 - 1528 1528 
Langå ......... . an - - 2033 - -

Viborg .•. • •••• . an - - 2130 - -
Skive ..• ••..•. . an - - 2206 - -
Struer ... •.••. . an - - 2239 - -

Langå ......... . af - - 2034 - -
{an 1604 - - 2044 - 1604 1604 

Randers ....... af 1605 - - 2046 - 1605 1605 
Hobro ...••..... an 1625 \ - - 2106 - 1625 1625 

Ålborg .. ..... -{ ~r 1656 - - 2138 - 1656 1656 
1729 - - 21 53 - 1729 1729 

Nørresundby ... an 1733 - - 2157 - 1733 1733 
Brønderslev .... an 1751 - - 2224 - 1751 17" 
Hjørring . ...... an 1810 - - 2248 - 1810 1810 
Frederikshavn .. an 1844 - - 2330 - 1844 1844 

§) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 

§) Billorbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 

' · 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Torsdag 21. december 

Frederikshavn .. af 
Hjørring . .. .... af 
Brønderslev . ... af 
Nørresundby . .. af 
Ålborg . . .. . .. ·{an 

af 
Hobro .. ........ af 
Randers . . .. . . . {an 

af 
Langå . . ........ an 

Struer .. ..... . . af 
Skive . ..... . ... af 
Viborg . ....... . af 

Langå .... . .. . . . af 
Århus H ..... . . . an 

Grend . . ....... ol 
Århus H . .. . . . , . af 
Skanderborg . .. an 

Herning ... . ... . af 
Silkeborg .. .•. . . al 

Skanderborg ... af 
Horsens . .. . . . . . af 
Vejle . . ......... an 

Thisted .. . •.... af 
Struer ......... af 
Herning ....... . af 

Vejle .......... . af 
Fredericia . ..... an 

Tinglev ...•. . . . af 
Esbjerg . ...• . . . af 

Fredericia . . . . . . af 
Middelfart .. .... al 
Odense ....... . . an 

Svendborg . ... .. an 
Fdborg§ ....... . an 

Odense . . ..... . . af 
Nyborg ..... . . . . an 

Svendborg§ . .... af 
Fåborg§ ... . ... . af 

Nyborg fgh . . . i~r 
an 

Korsør ........ af 

Slagelse . ....... an 
Sorø ...... .. .... an 
Ringsted ... ..... an 

Næstved . . .... . an 
Nykobing FI . .. . an 

Roskilde . . ...... an 
Holbæk ...•. . . . an 
Koge . ........ . an 

Valby .. . . .. ..... an 
København H .. . an 

§) Bilforbindelse. 

* 810 
837 
855 
I 

918 
928 

Videre 
til 

Nyborg 
som 

plantog 
nr. 46 

Indgår 
til 

Nyborg 
som 

plantog 
nr. 46 
1350 
1503 

1523 
1538 

I 
1617 
1720 
1725 

I 
1642 

* -m 
-[ - .. 

D -~ - ;; 
- 0 

- "' -• .. 
- '3' -; 
- :r 
- I _,-; .. 
- tr -~ 
- '3' 

1120 
11 39 ::, 
- :r 
-• 11 41 

1159 
1220 

a 841 
1025 
1110 
1221 
1238 
1019 
11 06 
1241 

I 1316 
1444 
1520 
1)17 
1)36 
1215 
11 55 

I 
1350 
1503 

1510 

1621 

• )"'Om pladsrese rvering, se side 4-6. 
a) Togskifte i Hernipg . 

* 

1420 
1413 
1538 
1548 
1618 
1736 
1740 
1620 
1641 

1430 
1645 
1647 
1805 

1813 
1827 

J, 
2036 
20" 

I 
1930 

fredag 22. december 

* 

830 

950 
I 

1025 
11'8 

1026 
1045 

920 
940 

11
1
00 

1223 

* m 810 
; 831 
• 855 

9118 ;; 
0 928 

co Videre 
g' til 
a_ N::::,rg 
ID ti" plantog 
o nr. 46 

<.ci 
I 
,0: .. 
tr 
ID 
::, 
'3' 
D < ::, 

:r 
• 

--------------1230 12H 

1]16 
1355 

I 
1338 

1247 
I 

1308 
1)JJ 
141-7 

* 
""""m =r D -~ - ;; 
- 0 -"' -• .. 
- '3' _c .. 
- :r 
- I 
- ,0: .. 
- tr 
- ID ::, 
- '3' 

1120 
1139 ::, 
- :r 
-• 1141 

1159 
1220 

a 841 
1025 
1110 
1221 
1238 
1019 
11 06 
1241 

I 1)16 
1444 
1520 
1311 
1)36 
121 5 
11 55 

I 
1350 
1503 

1510 

1621 

(fortsættes) 

* 

1402 
1422 

1423 
1442 
1503 

I -
1504 
1523 

141J 
1532 
1541 
1610 
1736 
1740 
1612 
1632 

1430 
1636 
1647 
1805 

* 

1420 

1538 
1548 
1618 
1736 
174-0 
1620 
1641 

1430 
1645 
1647 
1805 

'------v---J 
1813 
1827 

I 
1907 
2036 
20 " 

I 
1930 

21 

Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

fredag 
22. dec. 

(fortsat) 

* * Frederikshavn .. af - - m 
Hjørring . . ..... af - - ,:" .. 
Brønderslev . ... af - - .. .. 
Nørresundby . .. af - - D 

Ålborg . ..... -- { an - - ;; af - - 0 
Hobro ......... . af - - "' Randers . .. . . .. { an - - "' a f - .. - ::, 
Langå .. . ...... . an - - D. 

ID 
Struer .... . ... . af - - .. 

tr Skive .... • •.. . . af - -
Viborg ..... . .. • af - - "' Langå .... . .. .. . af - - I 

,0: 
Århus H .. .... .. an - - .. 

Grend ....•. . .. af 1349 - tr .. 
Århus H ... . . . .. af 1550 - ::, 

Skanderborg ... an 1610 - '3' 
D 

Herning .. ... . . . af 1411 - < ::, 
Silkeborg . ••.... af 1503 - :r Skanderborg .•. af 1611 -

Horsens . . . . .. .. af 16Jl - • 
Vejle . .. . ....... an 1654 -

Thisted . . . ... .. af - -
Struer ........ . af - -
Herning ....... . af - -

Vejle . ...... . ... af 1655 -
Fredericia . .... . an 17" -

Tinglev ....... . af 1609 830 
Esbjerg ... . ... . af - -

Fredericia . ..... af 1724 950 
Middelfart . . ... . af I I 
Odense . . ....... an 1805 1025 

Svendborg . ... . . an 1930 11 38 
Fdborg§ ....... . an 1955 -

Odense ... ...... af 1807 1026 
Nyborg .... . .... an 1827 1045 

Svendborg§ . .. . . al - 920 
Fdborg§ .. .... .. af - 940 

{an 1830 I Nyborg fgh .. . af 1837 11 00 
1950 122-' 

Korsør .. ... . .. r ,------,._____, 
af 2004 1230 

Slagelse . . . ..... an 
Sorø .. . ...... .. . an 
Ringsted ...... . . an 

Næstved ...... . an 
Nykøbing F/ • .. . an 

Roskilde .. ...... an 2058 1316 
Holbæk ...... . . an 

I 
1)55 

Køge ......... . an I Valby .... . ..... . an 
København H .. . an 21 25 1Jl8 

§) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 
b) Bilforbindelse Korsør-Næstved. 

12H 
1247 

I 
1308 
13JJ 
1417 ----
-

Lørdag ll. december 

* * * - m - - m - ; - - ,:" :; .. - - -.. .. 
D D - - -- ::, - - ::, 

71 s S' - - ::r 
7 44 co - - "' 759 • - -
500 ;;: - - '3' 
I 0 - - C .. .. - "' - - :r I - ,0: - - I - .. - - ,0: 

tr .. I ID - - tr 
837 S, - - ID ::, 

D - ,,. ;9 11W 900 
906 :r 919 1139 " - • - - :r - - - • 
901 922 1141 
926 941 11 59 
949 1005 1220 
- - a 841 
- - 1025 
- - 1110 
950 1006 1221 

1010 1026 1238 
- - 1124 
- 912 11 06 

10 IJ 1035 1241 
1045 I 
1117 1316 
1302 1444 
1315 1520 
11 19 1)17 

11 08 11 40 1)36 - - 1215 
940 - 11 55 
I 1143 I 

1117 1145 13,0 
1235 1303 1503 

12•2 1310 1510 
1]23 
1334 
1344 

b1505 
I 

1404 
1450 
1439 

I 
1)47 1425 1621 

(fortsættes) 

* ---------------
---
----------------

Indgår 
til 

Nyborg 
som 

plontog 
nr. 54 
1539 
16'2 

,.....---"----
1657 1704 
1710 1719 

1732 
1744 
1806 
1902 ----

1808 -
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(Ord inære tog : se DSB kørepla n) 

Lørdag 
L d 23 d 23. dec. 

ør ag . ec. og påflg. 

Frederikshavn .. af 
Hjørring . ...... af 
Brønderslev .... af 
Nørresundby .. . a f 
Ålborg .... . .. . {~r 
Hobro .. . .... . .. af 

Randers .•.. . . -{~r 
Langå .. ... .. . . . an 

Struer •• . • • ••• . af 
Skive . • ••••• • . • af 
Viborg ••• • •••• . af 

Langå. . . . ...... . a f 
Århus H . .. ..... an 

Grend ••.•. . ... af 
Århus H . .. . .... af 
Skanderborg .. . an 

Herning ...•. . • • af 
Silkeborg .• . •••• af 

Skanderborg ... a f 
Horsens . . ..•... af 
Vejle .... . ...... an 

Thisted •.••••. . af 
Struer • . •••••. . af 
Herning , .. . .. . af 

Vejle . .. ... . .... af 
Fredericia ...... an 

Tinglev • •.• •.. . af 
Esbjerg .••••.• • af 

Fredericia ...... af 
Middelfart . ..... af 
Odense .. . •.•.•. an 

Svendborg . . •... an 
Fåborg§ . • •• ••. . an 

Odense ....... . . af 
Nyborg .... . • . . . an 

Svendborg § . • ••. af 
Fåborg§ ••••••• • a f 

Nyborg Fgh .. ·i~r 
an 

Korsør ..•. •... 
a f 

Slagelse . .. ..... a n 
Sorø .....•••• . . . an 
Ringsted . . ...... an 

Næstved ..•••• . an 
Nykøbing FI • ••. an 

Roskilde . . •..... an 
Holbæk •••.••• . an 
Køge .•• • •••.. . an 

Valby ......... . . an 
København H ... an 

§) Bilfor bind else. 

(fo rtsat ) 

* 

1221 
1252 
1311 
1313 

I 

1402 
1422 

1349 
1423 
1442 
1503 

1504 
1523 
1420 
1413 
1538 
1548 
1618 
1736 
1740 
1620 
1641 

1430 
1645 
1647 
1805 

1813 
1827 

I 
1907 
2036 
2013 

I 
1930 

* 

1349 
1550 
1610 
1447 
1531 
1611 
1631 
1654 

1655 
1713 
1609 

1724 
I 

1805 
1930 
1953 
1807 
1827 

1830 
1837 
1950 

2004 

2058 

I 
21 25 

•) Om plads rese rver ing, se side 4-6. 
b) Bilforbindelse Korsør-Næstved. 

,, 

nat 

* 2212 0 
2249 :;· 
2312 
2330 g, 
2334 :: 

030 lg 
104 " 
124 
125 : 

;.: 
li. 

i :, 
210 li ... - , 
225 t .. , 

423 

4 25 
447 

4 52 
457 
615 

630 

aoo 

:r c:, 
< :, 

• tr .. 
:, 
:r 

:, 

I: 
• 

Søndag 24. december 

* 

830 

950 

1Jzs 
1026 
1045 

9 35 
940 
I 

1100 
1223 

m ,:-
, 
c:, 
-<" :, 
i 
fD 
III • :, 
li. .. , 
tr 
0 , 
fD 
I 
;i,; • tr .. :, 
:r 

:, 

J: 
• 

~-1230 1233 

1316 
1413 

I 1338 

1247 

13108 
1333 
1417 

* 
- m 
-ir .. =a -<" -:, 
7 15 g' 
744 fD 

7 59 • aoo ;;: 
I ·~ 
- "i' 
- :io: -· I g-
8 37 5" 
- c:, 
849 
906 I: 
-• 
901 
926 
949 

950 
1010 

1013 

11 08 
935 
940 
I 

11 17 
1235 

1242 

1347 

* 

900 
9 19 

922 
941 

1005 

1006 
1026 

912 
1035 
1045 
11 17 
1302 

I 
1119 
1140 

940 
11 43 
11 45 
1303 

1310 
132' 
1334 
1J44 

b 1505 
b1613 

1404 
I 

1434 

1L5 

* 810 
837 
855 
I 

918 
928 

Videre 
til 

Nyborg 
som 

plantog 
nr. 46 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(Ordinære ct,g : se DSB køreplan) 

Søndag Mandag 
25.dec. 24. dec. og påflg. Tirsdag 26. december 

(fortsat) nat (fortsættes) 

* * * * * * * * Frederikshavn .. af - m 2212 C 810 - m - - - -
Hjørring ...... , a f - r 2249 :;· 837 - ! - - - -
Brønderslev • . •. af - 23 12 8 55 - , - - - -
N ø rresundby .. . a f - c:, 2330 S° I - c:, - - - --<" ;;; 
Ålborg ... . ... . {:r - 2334 :: 9u - - - - -- 030 fD 928 - - 1]55 - -0 

104 
0 

Hobro . . .. . .... . af - fD Videre - fD - 1430 - -
Randers . ..... -{~f - • 124 til - • - 1450 - -- , 125 fD Nyborg - , - 1452 - -:r :r 
Langå ..... . ... . an - C .. som - ; - 1503 - -.. ;.: Struer .. . .... . . af - J: a. plantog - I: - 1318 - -

Skive .. . • . .... . af - I nr. 46 - I - 1348 - -< Viborg •.•. . • . .. af - ;i,; 0 - - ;i,; - 1411 - -
t~~:-.:i:: ::::: - • fD - - • - 1504 - -tr :, tr 

- .. 210 - - .. - 1536 - -:, :, 
Grend ..••.••. . af :r ... - :r - 1349 - -

Å rhus H . ....... a f 1120 Vs - 1120 - 1550 - -
Skanderborg . .. an 1139 :s a. 1139 :s 1610 -- - -

Herning ..... . • . af - I: - - I: - 1411 - -
Silkeborg .• • . •.. af -• .. - - • - 1503 - -

Skanderborg ... af 11 41 :,- - 1141 - 1611 - -c:, 
Horsens .•. . .... af 11 59 < - 11 59 - 1631 - -:, 
Vejle ....•.• •• .. an 1220 I - 1220 - ·1654 - -

Thisted •.••• • . • af a84l i,: - a841 - - - -• Struer .. ...•.. . af 1025 tr - 1025 - - - -
Herning . .• • • . • • af 11 10 .. - 11 10 - - - -:, 

Vejle . . .•..... . . af 1221 :r - 1221 - 1655 - -c:, 
Fredericia ..... . an 1238 < - 1238 - 1713 - -

Tinglev ... . •.. . af 1019 :, - 1019 1420 - - 1609 
Esbj erg .• • •• • • . af 1106 J: - 11 06 1413 - - 1617 

Fr edericia •••.•• af 1241 • - 1241 1538 1724 - 1735 
Middelfart .. .. . . af I - I 1548 I - I 
Odense ....•• . •. an 1316 421 - 1316 1618 1805 - 1814 

Svendborg • .••.. an 1452 - - 1452 1745 1930 - 1930 
Fdborg§ . . ••• ••• an 1523 - Indgår 1523 1753 1953 Indgår 1953 

Odense ........ . af 1311 425 til 13 11 1620 1807 til 1816 
Nyborg . . .. . ... . an 1336 447 Nyborg 1336 1641 1827 Nyborg 1835 

Svendborg§ .•••. af - - som - - - som -
Fåborg § .••• • •. . af - - plantog - - - plantog 1730 

····~ "'···t I 452 nr. 46 I 1645 1830 nr. 70 1838 
1JS0 457 1]50 1J50 1647 1832 1837 1847 

an 1503 615 1503 1503 1805 1940 1950 1955 
Korsør . .... . .. ,---''--, 

af 1510 630 1523 1510 1813 1947 1956 2005 2009 
Slagelse . .... . .. an 1538 1827 200• 2024 
Sorø ...... . .•... a n 

I I I 
1036 

Ri ngsted . •.••• . . an 2047 
Næstved .• . .. . . an b 21 " 
Nykøbing FI • .•• a n b 1239 

Roskilde . ...... . an 1617 1907 2045 11 10 
Holbæk ....•.• . an 

I 
1948 

I I Køge . ...•..•. . an 20 10 
Valby .. . .... . .. . an I 21 29 
København H . .. an 1621 aoo 1642 1621 1930 1057 1106 21 16 • 2136 

§) Bilfor bin de lse. 
•) O m plads rese rve ring, se side 4-6. 
a) Togskifte i Herning. 
b) Bilforbindelse Korsør-Næstved . 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(Ordinære tog : se DSB ko rep lan) 

Tirsdag 26. december Onsdag 27. december 

(fortsat) (fortsættes) 

* Frederikshavn .. af - m 
Hjørring ....... af - [ 
Brønderslev . . .. af - , 
Nørresundby . . . af - " 
Ålborg ....... -{ ~r -- 0 
Hobro .......... al - "' 
Randers . ..... -{ ~r - III 

& - :, 
Langå ... ....... an - 0. .. 

Struer ... . .... . af - , 
Skive ..•...... . af 

... - 0 , 
Viborg ... .... . . af - "' Langå ......... . af - I ;,,; 

Århus H . ...... . an - & 
Grenå ... .. ... . af ... - .. 

Århus H ...... . . af - :, 
:r Skanderborg . .. an - " Herning . . . . ... . af - < :, 

Silkeborg .... •. . af -
Skanderborg ... af - :i: 
Horsens ... , .... af - • 
Vejle ........... an -

Thisted ....•. .. af -
Struer ... . ..... af -
Herning ....... . af -

Vejle ..... ...... af -
Fredericia . ..... an -

Tinglev, ....... af 1821 
Esbjerg . ....... af 1809 

Fredericia . ..... af 1945 
Middelfart . .. .. . af 
Odense ......... an 

Svendborg . . .... an 
Fdborg§ ...... .. an 

Odense ... . ... .. af 
Nyborg ........ . an 2039 

Svendborg§ . . . . . al 1945 
Fdborg§ ....... . al 1920 

., ... , ·•·· { I 
2()48 

an 2203 
Korsør ...... 

al 2210 2212 
Slagelse ..... . . an 2227 
Sorø .... .. . . .... an 2241 
Ringsted .. .. .. .. an 2254 

Næstved ... . .. . an 231 6 
Nykøbing F/ .... an 0 13 

Roskilde ... . .... an -
Holbæk ....... . an -
Køge .... .... . . an -

Valby . ....... . . . an -
Købellhavn H .. . an 2323 -

§) Billorbi ndelse . 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 
a) Togskifte i Herning. 

'· 

* * - m BID - 837 - 855 - " I - 918 
- 928 0 - "' Videre - -I til :r Nyborg - ~-- som " - 0. plantog I nr. 46 - ;,,; - & -... - " -- :, 

:r -- " -< - :, -- :i: -- -- • -- -- -- -
1650 -
18!0 -
1850 -
1945 -
2002 -- -- -
2006 ----

Indgår 
til 

2100 Nyborg - som - plantog 
I nr. 46 

21 09 1350 
2222 1503 

2229 1523 
1538 

I 
1617 
1720 
1725 

2335 
I 

1642 

* * * * * - m - - - -- - - - -- - - - -" - - - - -- :, - - - -- ,. - - - 1715 0 - "' - - - 1748 - ?:" - - - 1808 
1810 - :r - - -- ; - - - I - :i: - - - -- I - - - -- ;,,; - - - -- & - - - I ... - " - - - 1845 :, 

1349 - :r - - -
1120 - 1550 - 18" 
1139 :, - 1610 - 1915 - :i: - 141l - -
1~1 • 

- 1503 - -- 161l - 1917 
1159 - 1631 - 1939 
1220 - 1654 - 2000 
a84I - - - -
1025 - - - -
11 10 - - - -1221 - 1655 - 2002 
1238 - 1713 - 2019 
1019 1420 1609 - -
1106 14 13 - - -1241 1538 1724 - 2022 

I 1548 I - 2032 
1316 1618 1805 - 2104 
1444 1736 1930 - 2235 
1520 1740 1953 Indgår 2215 
1317 1620 1807 til 21 11 
1336 1641 1827 Nyborg 21 31 
1215 - - som -
11 55 1430 - plantog -I 1645 1830 nr. 78 2134 
1350 1647 1837 2035 2137 
1503 1805 1950 21 58 2255 

15!0 1813 2004 2208 2259 
1827 23ll 

I 
2324 
2335 

I 
1907 2058 2257 2)57 
2036 

I Jo 
()44 

2013 0 28 
I I 1621 1930 21 25 020 

Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Onsdag 
27. dec. Torsdag 
og på- 18. december 

flg . nat 

* * * Frederikshavn . . af - 8!0 -
Hjørring . ...... af - 8 37 -
Brønderslev . ... af - 855 -
Nørresundby . .. af - I -
Ålborg .... . •. -{~r - 9 18 -

2220 928 -
Hobro ....•..... af 2251 Videre -

{an 2312 til -Randers ....... af 2314 Nyborg -
Langå ...•...... an 2323 som -

Struer . ..... ... af - plantog -
Skive .•....••. . af - nr. 46 -
Viborg ••.••... • af - - -

Langå ........ .. af 2)24 - -
Århus H ..... . . . an 2353 - -

Grend •.... . •. . al 2225 - -
Århus H ....... . al 005 - -
Skanderborg ... an 023 - -

Herning ... . .... af 2233 - -
Silkeborg . ...... al 2318 - -

Skanderborg ... af 025 - -
Horsens .... . . .. af 046 - -
Vejle ........... an 107 - -

Thisted ....••. . af - - -
Struer . ... . . . .. af - - -
Herning ....... . af - - -

Vejle . .......... af 109 - -
Fredericia .. . . .. an 126 - -

Tinglev ••..... . al - - 1420 
Esbjerg .. ••.•. . al - - 1413 

Fredericia ...... af 143 - 1538 
Middelfart . . .. .. al I - 1548 
Odense .. .. . .... an 223 - 1618 

Svendborg . ..... an - - 1736 
Fdborg§ . . •.••. . an - - 1740 

Odense .. ...... . af 226 - 1620 
Nyborg ....... . . an 247 - 1641 

Svendborg§ . .... al - - -
Fdborg§ .. •. . .. . af - - 1430 .,, . .,,,, ... t 250 - 1645 

252 - 1647 
an 410 - 1805 

Korsør . .... . . . 
al 420 - 1813 

Slagelse . .. . .... an 435 - 1827 
Sorø ............ an I -

I 
Ringsted ........ an 4 57 -

Næstved ...... . an I -
Nykøbing FI . . . . an -

Roskilde .... .... an 520 - 1907 
Holbæk .•...•. . an 

I - 2036 
Køge ......... . an - 20 13 

Valby .. .. .... .. . an - I 
København H ... an 545 - 1930 

§) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 
a) To gskifte i Herning. 

Torsdag 
28. dec. fredag 29. december og på-
flg. nat 

* * * * * - 810 - m - -- 837 - i - -- 855 - - -- I - " - -- 918 - :, - -- 928 - ; - -- Videre -"' - -- til - • - -- Nyborg - , - -:r 
- som - C .. - -- plantog - :i: - -- nr. 46 - I - -- - - ;,,; - -& - - - ... - -- - - " - -:, 

2225 - - :r - 1349 
005 - 1120 - 1550 
023 - H 39 :, - 1610 

2233 - - :i: - 1411 
2318 - -• - 1503 

025 - 11 41 - 1611 
()46 - 11 59 - 1631 
107 - 1220 - 1654 - - a841 - -- - 1025 - -- - 11 10 - -
109 - 1221 - 1655 
126 - 1238 - 1713 
- - 1019 1420 1609 
- - 11 06 1413 -
143 - 1241 1538 1724 

in -
1116 

1548 I - 16 18 -1805 
- - 1444 1736 1930 
- - 1520 1740 1953 
226 - 1317 1620 1807 
247 - 1336 1641 1827 
- - 1215 - -- - 11 55 1410 -
2 50 - I 1645 1830 
252 - 1350 1647 1837 
4 10 - 1503 1805 1950 

4 20 - 1510 1813 2004 
435 - 1827 
I -

I 
4 57 -
I --

520 - 1907 2058 

I - 2036 

I - 2013 
- I 

545 - 1621 1930 21 25 

25 

Lørd. 
30. 

dec. 

* ----------------------------
1420 
1413 
1538 
1548 
1618 
1736 
1740 
1620 
1641 
-

1430 
1645 
1647 
1805 

1813 
1827 

I 
1907 
2036 
20 13 

I 
1930 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Søndag Mandag 1, januar 31. dec. 

(fortsættes) 

* * * * * * * * * Frederikshavn . . af 810 810 - m - - - - - -
Hjørring ...... . af 837 837 - [ - - - - - -
Brønderslev . ... af 855 855 - .. - - - - - -Nørresundby . . . af I I - " - - - - - -
Ålborg .. ...... 

918 918 - - - - - - -928 928 - 0 - - 1221 1355 - -
Hobro .. ... . .. .. af Videre Videre -"' - - 1252 1430 - -
Randers .•. • . . -{:f til til - - - 1311 1450 - -

Nyborg Nyborg - :r - - 1313 1452 - -
Lange\ ... ... ... . an som som - ; - - I 1503 - -Struer ..... .. . . af plantog plantog - :c - - - 1318 - -

Skive ••• • •• . •• , af nr, 46 nr. 46 - I - - - 1348 - -
Viborg ... ... .. . al - - - - - - 1411 - -Il Lange\ , ... .. . . .. af - - - ,,. - - I 1504 - -Århus H , . ..... . an - - - .. - - 1349 1536 - -:, 
Grend . ... . .•.. af - - :r - - - 1349 - -

Århus H .. ..... . af - - 1µ0 1250 - 1402 1550 - -Skanderborg ... a.n - - 1139 :, 1310 - 1422 1610 - -Herning ..• . • . . . af - - - :c - - 1310 1411 - -Silkeborg . . . . , . , af - - -• - - 1349 1503 - -
Skanderborg .. , af - - 11 41 1312 - 1423 1611 - -
Horsens ... ..... af - - 11 59 1333 - 1442 1631 - -Vejle . ... .. .... . an - - 1220 1356 - 1503 1654 - -

Thisted ... .... . af - - a841 - - - - - -Struer . .. . .... . af - - 1025 - - - - - -
Herning .... .. . . af - - 11 10 - - - - - -Vejle, . , .. . ..... af - - 1221 1358 - 1504 1655 - -Fredericia . . .... an - - 1238 1418 - 1523 1713 - -
Tinglev ....... . af - - 1019 - - 1420 - - 1609 
Esbjerg ..•.• . • . a f - - 11 06 - 14J3 1413 - - 1617 

Fredericia . ..... af - - 12<1 1421 1532 1538 1724 - 1735 
Middelfart . .. ... af - - I I 1541 1548 I - I Odense ....... · "an - - 1316 1459 1610 16 18 1805 / - 1814 

Svendborg . •.... an - - 1452 1600 1745 1745 1930 - 1930 
Fclborg§ . •.•.... an - lndgc\r 1523 1615 1753 1753 1953 lndgc\r 1953 

Odense . . ... . ... af - til 1311 1501 1612 1620 1807 til 1816 
Nyborg .. .. ... . . an - Nyborg 1336 1523 1632 1641 1827 Nyborg 1835 

Svendborg§ . • .. . af - som - 1410 - - - som -Fdborg§ ...... . . af - plantog - 1 ) JO - - - plantog 1730 ., ... .,,,, .. y - nr. 46 I 1526 1636 1645 1830 nr. 70 1838 - 1350 1350 1539 1637 1647 1832 1837 1847 
an - 1503 1503 1652 1800 1805 1940 1950 1955 

Korsør . . .. ... . ..----"-----, 
af - 1523 1510 1657 1807 1813 1947 1956 2005 200• 

Slagelse . . . ..... an - 1538 1710 1821 1827 200• 2024 
Sorø . ..... . ..... an -

I I I I 
2036 

Ringsted . .. . . ... an - 1047 
Næstved . .... . . an - b2115 
Nykøbing FI • .•. an - b2239 

Roskilde . ..... .. an - 1617 1900 1907 1045 21 10 
Holbæk ....... . an -

I I 
1948 

I I Køge ..•.• .. •.. an - 20 10 
Valby ...... . ... . an - I 1129 
København H ... an - 1642 1621 1808 1925 1930 2057 21 06 21 16 1136 

§) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 4--6. 
a) Togskifte i Herning . 
b) Bilforbinde lse Korsør-Næstved . 

,, 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Mandag 1. januar 

(fortsat) 

* Frederikshavn .. af - m 
Hjørring . . . , .. . af - .,,. .. .. 
Brønderslev . . . . af - .. 
Nørresundby . . . af - " 
Ålborg . .. .. . . . - :, - :; 
Hobro ..... . . .. . af - "' 
Randers. , .. ... { ~r - "' Il - :, 

Lange\ .. .. . . . .. . an - ... .. 
Struer .• ... . .. al - .. ,,. 
Skive ......... . af -
Viborg .•. • . • .. . af - "' I Lange\ .. . , .. ... . af - ;,; 

Århus H . ..... . . an - Il ,,. 
Grend .. •.••• , . af - .. 

Århus H .... .... af :, - :r 
Skanderborg ... an - " < Herning . . ..... . af - :, 

Silkeborg. , .. . . . af - :c 
Skanderborg .•. af -
Horsens .. . . .. . . af - • 
Vejle .. . .. , ... .. an -

Thisted . , . . . ... al -
Struer . . •.. . . . . af -
Herning . . . .• , . . af -

Vejle ....• •.•• •. af -
Fredericia . . . ... an -

Tinglev . ..... . . af 1821 
Esbjerg . . ... . . . af 1809 

Fredericia . . .. .. af 1945 
Middelfart . , • , .. af 
Odense .. .. . . .. . an 

Svendborg . . . ... an 
Fdborg§ . •• . ••. . an 

Odense . , . . . .. .. a f 
Nyborg ..... . . .. an 2039 

Svendborg§ .• , . . af 1945 
Fåborg§ ....... . a f 1920 

f" 
I Nyborg Fgh ... al 2048 

an 2203 
Korsør . ..•. .. 

al 2210 2212 
Slagelse . ....... an 2227 
Sorø ... . . .. . . . , .an 2241 
Ringsted .. . .. . .. an 2254 

Næstved .. . . . . . an 2316 
Nykøbing FI . ... an 0 13 

Roskilde . ... ... . an -
Holbæk ....... . an -
Køge ... . .. . .. . an -

Valby ... .. .... . , an -
København H ... an 2323 -

§) Billorbindelse. 
•) Om pladsreservering, se sid e 4-6. 
a) Togskifte i Herning. 

* ------------------------------
1006 

2100 ---
1109 
2221 

222• 

1335 

Tirsdag 2. januar 

* * * m 810 - m -
Q 837 - [ -.. , 855 - , -
" I - " -918 - -
0 928 - 0 -
"' Videre -"' --• til - • -:r Nyborg .. ~- - :r -

som - C -.. .. ... plantog - :c -I ;,; nr. 46 - I -.. - - -,,. Il .. - - ,,. -:, 
:r - - .. 

:, -
" - :r -< 1µ0 - -:, 

:c - 1139 :, -
:i: • - - -- - • -- 1141 -- 1159 -- 1120 -- a841 -- 1025 -- 1110 -- 1221 -

- 1138 -- 1019 1420 
- 11 06 1413 
- 1241 1538 
- I 1548 
- 1316 1618 
- 1444 1736 

lndgc\r 1520 1740 
til 1317 1620 

Nyborg 1336 1641 
som 1215 -

plantog 11 " 1430 
nr.46 I 1645 
1350 1350 1647 
1503 1503 1805 

1523 1510 1813 
1538 1827 

I I 
1617 1907 
1720 2036 
1725 2013 

I I 
1642 1621 1930 

Ons- Onsdag 
dag 3. jan. 

3· jan. og pc\-
,flg. nat 

* * * - - -- - -- - -- - -- - -- - 1220 
- - 1251 
- - 2312 
- - 1]14 - - 1323 
- - -- - -- - -- - 1324 
- - 2353 

1349 - 2225 
1550 - 005 
1610 - 023 
1411 - 2233 
1503 - 2318 
1611 - 025 
1631 - 046 
1654 - 101 
- - -- - -- - -

1655 - 10• 
1713 - 126 
1609 ' - -- - -
1724 - 143 

I - I 
1805 - 123 
1930 - -
1953 lndgc\r -
1807 til 126 
1827 Nyborg 147 
- som -- plantog -

1830 nr. 78 150 
1837 2035 1 52 
1950 2158 410 

2004 1108 420 
435 
I 

457 

I 
2058 2257 520 

I I I 
2125 2320 545 
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København H-Fredericia-Sønderborg 
(Ordinære tog: se DSB kørep lon) 

København H-Fredericia, se side 12-19 

fredag 22. dec. Lørdag og påffg. 22. dec. nat 23. dec. 

København H . ......... . . . .. . .... af 
Nyborg fgh ..... .. .. .. .... ..... . al 
Nyborg ......... . ....... .. ...... . af 
Odense ..... ....... . ........... .. af 
Middelfart . ................... .. . af 
Fredericia . ........ . .... ... ... . .. an 

Arhus H ..•. . ...... . .... . •.. . .... af 
Fredericia . ..... . ... . ..... ...... . af 
Kolding ........ .• . . , .... , .. ...... an 
Lunderskov. . . . . . . . . . . _ ......... an 

Vamdrup ....... .. .............. . an 
Vojens ............... , .... . ...... an 

Haderslev By . .......... . ..... . ... an 
Rødekro .. ..... ....... ...... ... . an 

Abenrd§ . . • ...•..... .. .. . . .• .. ... an 
Tinglev . ................. , . ... ... an 

Padborg . . .. ....•.... ... ...... . . . an 
Grdsten ... .... . ..... , . ........ .. .. an 
Sønderborg . ...... ....... . ... .. .. an 

§) Bilforbindelse 
•) Om pladsreservering se side 4-6. 
a) Lyntog "Storebælt" . 

* * 1722 2030 
2005 

231 2 
2034 2332 

2111 008 

21 18 018 
21 ll 031 

21
1
48 

J 56 2206 
22JI 122 
2223 110 
2245 132 
2237 121 
2251 

146 
203 

* m 825 

i 1130 

a 
;.- 11 58 .. 1234 0 

"' 11 15 
;li; 1242 r;r 1257 :r 
:c I 
I 1313 
"' 1J28 .. 

1401 
Q. 1J47 
r;r 1405 
0 1400 .. 
"' 1422 • 

I 

Sønderborg-Fredericia-København H 
(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Fredericia-København H, se side 20-27 

I fredag Lørdag I Søndag I Tirsdag 
22. dec. 23. dec. 24. dec. 26. dec. 

* m * m * m * * Sønderborg .....•..•..... .. af 750 i 750 750 [ 1519 1738 .. .. 
Gråsten ... .... ... . .......... af 807 0 807 0 807 0 1539 1758 

Padborg . ............ .. . .. . al 745 ;.- 745 ;.- 745 ;.- - 1753 
Tinglev . . ... . ........... . .. af 8 30 i 830 i 830 

0 
1609 1821 

Abenrd§ . ... .. , . .... . .. •.. . af 755 "' 755 "' 7 55 "' 1605 1753 
Rødekro ........ . .. .. ... . . . af 841 "' 841 "' 841 "' 1622 1834 

Haderslev By . ....• , ...•.... ol 908 .. 808 .. 808 " 1557 §1824 ~· Vojens ..................... af 855 Q. 855 Q. 8 55 Q. 1642 1849 
Lunderskov .. .. . . . ..•...... af 9 13 913 9 13 I I .. 
Kolding ., ... , ..•.....•.. . .. af 023 l;" 923 l;" 923 l;" 1709 1917 
Fredericia . ................ an 938 "' 938 "' 938 "' 1722 19n 

Arhus H .. .. • . • ••. •• •.•.. .. an - I - I - I 1929 -
Middelfart .. ........ . .. .... an 1005 ;li; 1005 ;li; 1005 ;li; 17)6 1957 r;r r;r r;r 
Odense ........ ........... . an 1025 -:r 1025 :r 1025 :r 1814 -
Nyborg .................. , .an 1045 :c 1045 :c 1045 :c 1835 2039 
København H . ......... . ... an 1338 • 1JJ8 • 1338 • 21 16 2323 

§) Bilforbindelse 
•) Om pladsreservering se side 4-6. 

'· 

m 

0 
;.-
i 
"' "' Q 

Q. 

l1' 
"' I 
;li; 
r;r 
:r 
:c • 

I 

Søndag 
24. dec. 

* 1027 
1J2J 
134-0 
1404 
1435 
1443 

a1J05 
14" 
1508 .,. 
1527 
1548 

1607 
16" 
1625 
1637 

Mondog 
1. jan. 

* * m 
1519 1738 
1539 1758 0 

- 1753 ;.-
160Q 1821 i 1605 1753 "' 1622 1834 "' 1557 §1824 .. 
1642 1849 Q. 

I I 
1709 1917 r;r 

0 
17a , ,, 

"' 1929 - I 
17)6 1957 ;li; 

r;r 
1814 - :r 
1835 2039 :c 
211 6 2323 • 
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København H-Fredericia-Esbjerg-Varde-Ringkøbing 

København H .. . ol 
Nyborg Fgh ... . al 
Nyborg ... .. ... . af 
Odense ......... af 
Middelfart . . .... al 
Fredericia . ..... an 

Arhus H .. . ..... al 
Fredericia . ..... af 
Kolding ......... an 
Vejen .... . .. . . ... an 
Bramming .... . an 

Ribe .......... . an 
Tønder ........ . an 

Esbjerg . . .. . ... { ~r 
Guldager .. ...... an 
Varde . ... . ..... an 
Tistrup .......... an 
Ølgod ....... .. .. an 
Tarm .......... . an 
Skjern .......... an 
Lem .. ...... .. .. . an 
Ringkøbing . .... an 

§) Bilforbindelse. 

(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

København H-Fredericia, se side 12-19 

I fredag I 
22. december 

* 1240 m 
I 

151 3 
1535 !!. 

I 1 
16 18 g 
-"' 1625 ;li; 

1642 
1700 7" 
1719 ;. 
1827 
1921 
1731 :C 

1 =r!' r;r 
- ~-- .., 
-• 

Indgår 
til 

Varde 
som 

plontog 
nr. 390 

1834 
1846 
1856 
1907 
1911 
1923 
1934 

* 757 
1028 

I 
1055 
1127 
1136 

1202 
1217 
U " 
1251 

§ 1325 

1305 
13 17 

I 
1J30 

Lørdag 
23. december 

* 1240 m 
I 

1513 
1535 !!. 

I 1 
161 8 g 
-"' 1625 ;li; 

1642 l:, 

1827 
1921 
17JI :c 
- :. 

1834 i ID - .. "' • 

Indgår 
til 

Varde 
som 

plantog 
nr. 390 

1834 
1846 
1856 
1907 
1913 
1923 
1934 

21 03 
I 

21 17 

•) Om pladsreservering, se si de 4-6. 

* 1750 
20ll 
2038 
21 02 

I 
21 41 

21 51 
2204 

2255 
2316 

I 
2329 

Varde-Esbjerg-Fredericia-København H 
(Ordinære tog: se DS8 køreplan) 

Fredericia-København H, se side 20-27 

I Søndag 
24. dec. 

* 757 
1028 

I 
1055 
1127 
11 36 

1202 
1217 

1J05 
13 17 

I 
1J30 

Lørdag Søndag Tirsdag Mandag 1. januar 23. dec. 24. dec. 26. dec. 

* * * * * 
Varde .... .. . . . ..... . . af 850 850 1552 1344 1552 
Guldag e r . ... • .. . . ... . . ol I I I I I 
Esbjerg . ............. { ~r 904 904 1607 1357 1607 

912 912 1617 1413 1617 
Bramming ............ an 923 92J 1630 1425 1630 

Tønder ... . .......... . af 1305 
Ribe ................ . af 853 § 853 1356 

Bramming ... . ........ af 924 924 1631 1476 16 ll 
V~jen .... , . ....... . ... af 9s1 9s1 16 54 1447 1654 
Kolding .... ... .... , . . ol 1010 1010 1712 !SOS 1712 

f d . . {an 1w5 1025 1721 1522 1727 
re er1c1a . . . . . . . . . . af 1035 1035 1735 1532 17" 

Middelfart .. .......... an 1044 1044 I 1540 I 
Odense ............... an 1117 1117 181 4 16 11l 181 4 
Nyborg . .... . ........ . an 11 40 11 40 1835 16J2 1835 
København H ... . . . . .. an 1425 1425 21 16 1925 21 16 

§) Bilforbindelse 
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København H-Fredericia-Herning-Struer-Thisted 
(Ordinæ re tog: se DSB køreplan) 

København H-Fredericia, se side 12-19 

Fredag Lørdag 22. december 
Lø rdag 

23. december 
og påfølgende nat 73. december og påfø laende nat 

* * * * * 
København H .. ...... . af 1722 2230 m 1403 m 1550 1750 
Nyborg Fgh •..... .. ... af 2005 I 

.,,. 
I 

.,,. 
I 2033 

Nyborg . ........ . .. .. . a f I 110 ., 1641 ., 1828 2038 
Odense ............. . . af 2034 129 " 1701 " 1848 2102 :. :. Middelfart ... . . . . ... . af I I :, 1731 :, I I 

21 11 204 .. 1739 s 1923 2141 
F d · · r n 

0 re e r 1c1a ........... af 2133 205 .. 1740 .. 1931 21 45 

Ve jle ...... .......... :r 2200 222 ,0: 1758 ,0: 1947 2203 
2209 223 • 1759 • 1948 2209 .,. .,. 

Je ll ing . • , . . • .•. ..• •.•.. an 2226 I .. I ID 2003 2226 :, :, 
Give ..•.•••••••. •••••. a n 2241 ::r ::r 2016 2241 
Brande .. . •••.....•.•. an 22'7 300 " 1837 " 2027 2257 .. .. 
Hern ing ...... . .... . . . a n 2316 3 18 :, 1854 :, 2044 2316 

Viborg rtb.§ , • •. , . , •.. an 030 - :c - :c - -
Slrjern ....•• ••• .• . • . . an 2359 - !t 2008 t - -

Hern ing ...•• . .•...•. . a f 2324 319 ::r 1858 2045 2 324 
Vildbjerg ..••••.•...... a n 2335 I ~- 1940 C 20" 2335 ID 
Avlum .....••••.•.•... . an 2343 ID 1948 ., 21 01 2343 Q. Holst ebro, •• , ......... an 2359 346 

• 
1924 • 21 15 2359 

{ an Oll 3 <6 1937 21 27 Oll Stru er .....•....•.... af § 020 J 57 - 2130 § 020 
Hvid bjerg . . ,., •••• . a n § Q45 4 16 - 2149 § 045 
Huru p Thy .• , •• • • , ..•.. an § 1 1D 4 14 - 2205 § 1 10 
Bedsted Thy •. , ........ an § 120 443 - 2213 § 120 
Snedned ... ... .. .. . . .. a n I 457 - 2228 I 
Thisted ...•. ...• . . .. . . an § 1 50 5 12 - 2243 § 150 

§) Bilforbi nd else. 
• ) O m pla dsreservering, se side 4-6. 

I 

Rabat til ældre med DSB. 

Alle over 65 år kan k øbe 65-billet til hen• 

og tilb agerej se for enkeltbilletpris. 

Det er halv pr is. 

.. 

* 2230 m 

1
1
10 

.,,. .. 
å 129 :. I 

204 0 
205 .. 
222 ,0: 
223 • .,. 
I ID :, 

::r 
300 " .. 
3 18 :, 

- :c - !t 3 19 ::r 

I i ' .. 
Q. 346 
• J56 

J 57 
416 
434 
443 
457 
5 12 

Thisted-Struer-Herning-Fredericia- København H 
(O rdinæ re to g: se DSB køreplan) 

Fredericia-Kø ben hav n H, se side 20- 27 

I Torsdog I Fredag I Lørdag I T ir sdag I 
21 . dec. 22. dec. 23. dec. 26. d e c. 

* * * * 
Thisted . . ... .. . .. .. . . . a f 1208 1208 1208 1650 m 
Hurup Thy .... . . . .... , ,af 1240 1240 1240 1726 
Hvidbje rg .,,, , ........ a f 1257 12" 1257 1744 

1316 1 316 1316 1808 " {an :. Struer ... . .. ......... af 1317 1317 1317 181D 
Holstebro ........ . ... af 1330 1330 1330 18 23 0 
Avlum ..... . ...... . , .. a f 1347 1J47 1J47 I .. 
Vildbj e rg .. .. ... ... . ... a f 1JS4 1354 1354 -I ::r 
Herning .............. an 1407 1407 1407 1849 ~-

Skjern ...... , .• , ..... af 1322 1322 1322 1805 .. 
Viborg rtb .§ .. . . •...... a f 1240 1240 1240 - Q. 

1408 1408 1850 I 
Herning .............. a f 1408 ;,,; 
Brande ..... .. ....... a f 1426 1426 14 26 1906 • .,. 
Thyreg od .... . ..•... . . . af 1434 1434 1434 - .. 

1441 1441 :, 
Give • .... . ... . .•••. , .. af 1441 - ,,. 
Je ll ing ...... ..• . .•• . ... af 14 54 14'4 1454 - " .. 
Vejle .. . ..••......... f 15 10 1510 1510 1944 :, 

15 11 1511 1511 1945 J: 
Frederi cia ... . . . . . . . . :r 1529 1529 1529 2002 • 1538 1538 1538 2006 
Middelfart . .. . ........ a n 1547 1547 1547 I Odense . . .... .. . . ..... a n 1618 16 18 16 18 
Nyborg ............... an 1641 1641 1641 21 00 
Nybo r g Fgh ....... .. .. an 1645 1645 1645 I 
København H ... . . . . . . an 1930 1930 1930 2335 

§) Bilforbi ndelse. 
• ) O m pladsreser vering, se side 4-6. 

Århus H-Grenå 
(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Mandag 
1. januar 

* * 1208 1650 
1240 1726 
12" 1744 
1 31 6 1808 
1317 1810 
1330 1823 
1347 I 1JS4 
1407 1849 
- 1805 

1210 -
1408 1850 
1426 1906 
1434 -
1441 -
14 54 -
1510 1944 
1511 1945 
1529 2002 
1538 2006 
1547 I 1618 
1641 21 00 
1645 I 
1930 2335 

Lør dog 23. d e c. 

København H . ....•............ . . ....... af 
Fredericia . . . . . . . . • . . . . . . . . . . . . .... af 

Århus H......... .... . .. . .. . . . . . . . . . af 
Århus Ø ........ . ..... ... .. . . an 
Lystrup ..... . . .. •.•..•..•..• . ... • ..... . . an 
Ho rnslet .. . . . . . . • . . . . . . . . . . . . . . . . . ... an 
Mørke .. . .. . ... . . . . . ... . .... an 
Ryomgå rd . . . ...•..•.. . ..•.. . ....•.. . .. . . an 
Kolind ....... . . .,....... . .... .. .. . .. an 
Tru strup . . . ..........•.............• . .... an 
Grenå ...... ... ...• .•. . •. . . . .. .......... an 

DSB-dansetog . .. 

1254 
1645 
1814 
1825 
1836 
184' 
1856 
1901 
19 14 
1926 
19 IJ 

veJen til en god finnaudflugt. 
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m 

0 :. 
0 .. 
-I 
æ: 
i 
Q. 
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:, 
::r 
" .. 
:, 

J: 
• 

I 
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Langå-Struer 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Fredag I Lørdag 23. december Søndag 
22. dec. 24. dec. 

København H . ..•..... af 825 1606 
Arhus H .. . .. .. • .... . al 958 1419 21 17 958 
Randers .....•....... . af 1017 1430 21 21 1017 

Langå . . .....•........ af 1())3 14'2 21 55 1033 
Ulstrup ...........•... an Indgår I I I Indgår I 
Bjerringbro .. . ..•... . .. an til 1045 1505 2207 til 1045 
Rødkærsbro .....•...... an Skive 1056 1515 2215 Skive 1056 
Viborg . ..... • .. .. .... an som 1107 1534 2229 som 1107 

Herning ............. . an plantog plantog 
Viborg ..... .. ........ af nr. 391 1108 1535 2230 nr. 391 1108 
Stoholm .... .... •...... an 1122 1549 2243 11 22 

Skive . .. ...... ...• . . -{~r 2342 1135 1600 2253 2342 11'5 
2343 1136 1601 2254 2343 1136 

Vinderup • . •... . •..... . an 2356 11 52 1616 2307 2356 1152 
Struer .... . ........ . .. an 007 1204 1627 2317 007 1204 

Thisted ............ . . an § 150 § 150 
Lemvig .. •...... ..... an § 110 § 2358 § 110 

§) Bilforb indelse. 

Struer-Langå 
(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Søndag 24. dec. Tirsdag 26. dec. 

Struer . .. . ...... . ........ ... ... . . . .•. . ..... af 
Vinderup ....... ... ....•..•. . , . .• . .... . ... . .. af 
Skive . . ... . .. . •.. .. ...•..................... af 
Stoholm .. . .. . .... .. ........ , . •............. af 
Viborg ....... . ...••. . ....•• • ..•..•.• •.. •. . . an 

Herning . ......•. .• ....•...•..••.... . .•.. .. . af 
Viborg . . .. ........ .. . . ...... .. .. . ...... . .. . al 
Rødkærsbro ...........•...•.•...... . .. , ..... o.f 
Bjerringbro . .... . . . .....•••.• . .. . ...••...•... af 
Ulstru p .. . ....•......••...• • •.. .• .. .. ...••.. af 
Langå ..... . ...•••........ . .•. , ••..... . ..•. . an 

~~;t:~-- ·.-.-.-.-::::::: ::: :: :~:: :::::: :: : : :: : 
København H . ... . ............ .. ... . ........ o.n 

541 
553 
612 
6 23 
637 

639 
650 
658 
706 
7 14 
732 

o. 756 
b 1239 

639 
650 
658 
706 
7 14 
732 

a 7 56 
b1239 

a) Toget vide reføres til Århus Havnestat ion med forbindelse t il Hurtigruten. 
b) Over Kalundborg . 

1, 

Billige DSB reiseformer 
Grupperejser Familiebilletter 
- godt se lskab afkorter rejsetiden . . . 
rejs komfortabelt og fornøjeligt ... og 
billigere. De sparer 20-350/o alt efter 
deltagerantallet, men der ska l dog del-
tage mindst 4 voksne. 

... en ekstra fordel 

- betydel igt prisnedslag , når famili en 
skal afsted og rejsen er længere end 30 
km. Man skal blot være 3 og heraf skal 
den ene væ re under 21 år. 
Også hunden kan rejse med på en 
familiebillet. 

• D , nar e ta r toget .. 
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Århus H-Skanderborg-Herning-Skanderborg-Århus H 

Fredag 
22. dec. 

-
Indgår 

til 
Silke-
borg 
som 

plantog 
nr. 576 

2335 
2350 
2357 

004 
Oll 
0 18 
-

(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Lørdag 23. dec. 

2035 - I~ af Århus H ........ . .. . an 
2058 Indgår an Skanderborg .•• • • •. • a f 
1606 til af København H .....•. an 
1948 Silke- af Fredericia . •.....• , . an 
2103 borg af Skanderborg .. . . . ... an 
2112 som an Ry . .•••••.•.••.... . . al 
21 18 plantog an laven ..•••.• . •... . .. af 
21 25 nr. 576 an Svejbæk ••.• • • • •..... af 
2133 2335 an Silkeborg ....... . ... al 
21 48 2350 an Engesvang .. •••••••.. af 
21 55 2357 an Bording •• ••.... .. .. • af 
2202 004 an Ikast .. . ... . • .. .... . . af 
2209 Oll an Hammerum ..•. . .. ... af 
221 6 018 an Herning .. . ..... . .. . af 

02315 - ,1, an Struer ... .••.••.... af 

A 

Il 

Mandag 
1. jan. 

1442 
1422 
1930 
1523 
1421 
1411 
1405 
1359 
1349 
1337 
1330 
1323 
1316 
1310 
-

a) Lyntog . Uldjyden". 

Nyborg Fgh-Svendborg 
(Ord inære rutebiler: se DSB køreplan) 

København H . ..•.. .. ... . .• . .•• . ••..... . . . af 
Nyborg Fgh •. ...•.•..........•...•........ af 
Strandvejen (læskuret) ...••••.••..••••••... . af 
Frørup (centralskolen) •. .•••••• • .•• • •.•. .. .. af 
Øksendrup .•.• . . .•• ••...•.•• ••. ..•..• •. . . . af 
Ryg cird ...•.••••••••......••• • •.. . •.••• .. .. af 
Hesselager .• . .•••••• • . • •• .. •••••.••..• . .... af 
Oure ....••...•••.•••••••••••••..•.•••.•.. af 
Vejstrup ••.•.•• • ••••••••••.•..•• • ..•.• •.. .. af 
Skårup • •. . . ...•.•••• .•• ••••••••.•••.... . .. af 
Svendborg rtb . . ..... . . .. ....... . .. .. .. . . . an 

Rudkøbing . •••••• ••• •••••. • • •••........... an 
Marstal . ... . •• ..•.•.• .. ... •.............. an 

• ) Endv. lyntog "Limfjorden" al aos. 
a) Ved landevejen. 

BEMÆRK! 

Søndag 
24. december 

* 7 57 
1())5 
1040 
1048 
1052 

01056 
a 11 00 

11 0• 
11 10 

a 111 4 
1125 
1200 
1310 

Adgangsbilletter 

til 

Hurtigruten 

{se side 3) 
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Bøjden-Fåborg-Nyborg Fgh 
(Ordinære rutebiler: se DSB køreplan) 

Søndag 
24. december 

Sonderborg rtb, ... . ..... , .. . ... •.. . • .. . . ... af 
Bøjden Fgh .............................. .. af 
Fåborg st . ................................ an 
Fåborg st .. ... .. .... . ..... .. .... .. ....... . af 
Korinth . ......... , . . ... . . ... ... . .. ... .... . af 
Krarup (læskuret). , ...... . ... .. ............ af 
Kværndrup . .. ......... . . ..... .. .. . ... ..... af 
Trunderup .. ............................... af 
Gislev .......................•.......•..... af 
Ørbæk (ved kroen) .... . .............. .. .... af 
Strandvejen (læskuret) . . . . ... , ...... ... . .... af 
Nyborg Fgh ... .............. ...... ... .. .. . an 

København H . ............................ an 

720 
850 
9 10 
940 
952 

100 1 
100• 
1013 
1020 
1030 
1045 
1050 

* 1338 

*) Lyntog "Uldjyden" og ekstralyntog. Om pladsreservering, se side 4-6. 

Odense-Nørre Broby-Fåborg og omvendt 

Lørdag 
23. december 

a 210, 

a 2223 

(Ordinære rutebiler: se DSB køreplan) 

Lørdag 
23. december 

a 20 15 

a 1820 

a) Standser som anføre i DSB køreplan for de ordinære rutebiler Hverdage ikke Lø (Odense rtb af 
21 05 hhv Fåborg af 1820), 

Svendborg-Rudkøbing-Spodsbjerg/Lohals og omvendt 
(Ordinære rutebiler : se DSB køreplan) 

Lørdag I 
23. december 

Søndag 
24. decen,ber 

1018 1430 1750 - - - 7 57 li af København H . . .. an 
1325 1720 2035 - - - 1035 af Nyborg Fgh ... ..... an 
1342 1633 2025 - 750 910 1001 af Odense ......... . an 
1455 1805 2120 750 900 1005 11 30 af Svendborg . . ...... an 
1525 1835 21 50 820 930 1035 1200 an Rudkøbing .... ... . af - - 2340 945 - - 1310 an Marstal ......... . af 
1530 1845 21 55 830 935 - - af Rudkøbing . .... . . . an 
1545 1900 221 0 845 950 - - an Spodsbjerg .. . .. ... af 
1720 2035 2345 10 15 1130 - - an Nakskov .......... af - - - 900 - - - af Rudkøbing . ...... . an - - - 950 - - - an Lohals ...... . .. .. . af - - - 11 40 - - - an Korsør . . ......... af 
a) Rutebilen ankommer t il Nyborg st. 

Struer-Lemvig 
(Ordinære rutebiler: se DSB køreplan) 

Nat e 
fredag 22. dec. 

Lørdag 
23. dec. I 

Struer st ... . . ... . ....... af 
Lemvig rtb . ... _ . .... ... an 

030 
1 10 

1940 
· 1 2020 

r , 

I Lørdag 124. 
23. dec. dec. 

Å - I - -- a Ql5 -- 020 -- 2310 -- 22•0 -- 2130 -
1920 2227 -
1905 221 2 -
1735 2050 -
- - 1050 - - 1000 

0 - - 825 

Nat e 
Lørdag 
23. dec. 

030 
110 

S-tog 
(Ordinære tog: se DSB-køreplan) 

S-togskørslen forl ænges natten efter den J1 . december. 

Linie Fra Til I Sidste tog 

København H Vallensbæk 
København H Klampenborg 

A Klampenborg København H 
Klampenborg Vallensbæk 
Vallensbæk København H 
Vallensbæk Klampenborg 

København H Tåstrup 
København H Holte 

B Holte Tåstrup 
Holte København H 
Tåstrup Holte 
Tåstrup København H 

København H Vanløse 
København H Hellerup 

C Hellerup København H 
Hellerup Vanløse 
Vanløse København H 
Vanløse Hellerup 

E København H Hillerød 
Hillerød København H 

F Frederiksberg Hellerup 
Hellerup Frederiksberg 

København H Ballerup 
København H Østerport 

H Østerport Ballerup 
Østerport København H 
Ballerup Østerport 
Ballerup København H 

Grupperabat med DSB ydes, 
når blot fire rejser sammen. 

145 
134 
102 
122 
132 
1 12 

1•1 
152 
116 
156 
121 
147 

115 
124 
101 
101 
152 
11 2 

142 
j38 

20• 
215 

200 
159 
154 
154 
130 
150 

Jo flere, der er i gruppen, desto større er rabatten. 

Til grupper af unge under 21 år og skoleelever 

ydes særlig stor rabat. 
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Overfarterne (biloverførslen) Mandag 25, december: 

Halsskov .. . ...... af A6l0 745 &900 1015 A11 30 1245 1400 1515 1630 

Storebælt 
1745 1900 2015 2130 2235 2340 

Knudshoved ...... af A745 900 A10" 11 30 A1245 1400 1515 1630 1745 
1900 2015 2130 2235 2340 

Overfartstid: 
Halsskov-Knudshoved ca. 50 min. 

Det tilrådes forud at købe billet såvel til motorkøretøjet som til passagerer Tirsdag 26. december: 
Halsskov . ... . .... af 1 20 A630 745 920 A900 935 1015 1050 &11 30 

Selv om der er reserveret plads, må køretøjer være til stede senest 15 minutter 1205 1245 1320 A1400 1-435 1515 1550 &1630 1705 
1745 1820 A1900 1935 2015 2050 &21 30 2205 2235 

før planmæssig afgangstid. 2310 A2340 

Der sejles følgende ture: Knudshoved ..... . af 255 630 A745 900 935 &10 15 1050 1130 1205 
A1245 1320 1400 1435 4151 5 1550 1630 1705 A1745 

1820 1900 1935 A2015 2050 21 30 2205 A2235 2310 
Torsdag 21. december: 2340 

Halsskov . •. ... .. • Qf Q45 150 225 2 55 400 ,435 5 15 630 705 
7 45 920 900 935 1015 1050 1130 1205 1245 

1320 1400 1435 1515 1550 1630 1705 1745 1820 
1900 1935 2015 2130 2235 2340 

Knudshoved . .• .• • 4f 045 150 25' 330 400 515 550 630 70, 
Onsdag 27. december: 745 920 900 935 1015 1050 1130 1205 1245 

1320 1400 1435 1515 1550 1630 1705 1745 1920 Halsskov . •• • . •••• Qf Q45 1 50 255 400 51 5 550 630 705 745 
1900 1935 2015 2130 2235 2310 2340 920 A900 935 1015 1050 A1 130 1205 1245 1320 

j.1400 1435 1515 1550 41630 1705 1745 1820 A1900 
1935 2015 2130 2235 2340 

Fredag 22. december: Knudshoved .•••• • Qf 0 15 045 150 255 400 5 15 630 705 745 
Halsskov ... . .. .. . af 0 15 Q45 1 50 225 255 400 4 35 5 15 630 920 900 935 A10" 1050 11 30 1205 A12" 1320 

705 745 920 A900 935 1015 1050 &1130 1205 1400 1-435 A15 15 1550 1630 1705 A1745 1820 1900 
1245 1320 A1400 1435 1515 1550 &1630 1705 1745 1935 A2015 2050 2130 2235 2340 
1820 &1900 1935 2015 2050 A2130 2205 2235/ 231 0 
2340 

Knudshoved .. ..•. Qf Q45 120 150 255 330 400 515 550 630 
705 A745 920 900 935 A1015 1050 1130 1205 

A1245 1320 1400 1435 &15 15 1550 1630 1705 A1745 
1920 1900 1935 A20" 2050 2130 2205 A2235 2310 Torsdag 28. december: 
2340 Halsskov ..... . . .. af 045 1 50 255 400 515 630 705 745 920 

900 935 1015 1050 11 30 1205 1245 1320 1400 
1435 15 15 1550 1630 1705 1745 1820 1900 1935 

Lørdag 23. december: 2015 21 30 2235 2340 

Halsskov ......... af Q45 150 2 55 400 5 15 630 705 745 920 
Knud shoved . • .... af 045 150 255 400 SIS 630 705 920 

A900 935 1015 1050 A113° 1205 1245 1320 A1400 745 

1435 1515 1550 A1630 1705 1745 1820 41900 1935 
900 935 1015 1050 11 30 1205 1245 1320 1400 

2015 &2130 2235 A2340 
1435 15 15 1550 1630 1705 1745 1820 1900 1935 
2015 2050 2130 2235 2340 

Knudshoved . ••... af Q45 150 2 55 400 51 5 630 705 A745 920 
900 935 A101 5 1050 1130 1205 A1245 1320 1400 

1435 &1 515 1550 1630 1705 A1745 1820 1900 1935 
A20 15 2050 21 30 A2235 2340 

Fredag 29. december: 
Søndag 24. december: Halsskov . •...•... af 045 1 50 255 400 Sil 630 70, 745 820 

Halsskov . ........ af 120 A630 705 745 920 A900 935 1015 1050 900 935 1015 1050 11 30 1205 1245 1320 1400 
A1 130 1205 1245 1320 &1400 1435 1515 1550 &1630 1435 1515 1550 A1630 1705 1745 1820 A1900 1935 

1705 1745 2015 2050 A2PO 2205 2235 2340 

Knudshoved ... ... af 255 630 705 A745 920 900 935 A101 5 1050 Knudshoved ....•. 4f 0 45 150 255 400 51 5 630 705 745 820 
11'0 1205 A1245 1320 1400 1435 A15 ll 1550 1630 900 935 1015 1050 11 30 1205 1245 1320 1400 
1705 &1745 1435 A151 5 1550 1630 1705 A1745 1820 1900 1935 

A20" 2050 2130 A2235 23 10 2340 

NB. Natten efter 24. dec. efter færgeafgangene kl. 1745 og indtil første afgang den 25. dec. 
sker overførsel af biler kun med jernbanefærgerne fra Korsør hhv. Nyborg. 

... Pladsreservering kun mulig for almindelige personbiler . .A Pladsreserve ring kun mulig for almindelige personbil er. 

r , 
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Lørdag 30. december: Kalundborg-Århus 
Halsskov ........ . af Q45 150 400 515 630 705 745 820 900 

935 1015 1050 11 30 1205 1245 1320 1400 1•35 Om adgangsbilletter til visse færgeture på Hurtigruten, se side 3. 
151 5 1550 1630 1745 1900 201 5 2130 2235 

Knudshoved .... . . af 0" 255 400 5 15 630 705 745 820 900 Det tilrådes at forudbestille plads samt at købe billet forud til såvel motorkøretøjet som 

9 35 101 5 1050 11 30 1205 1245 1320 1400 1435 til passagerer. 
151 5 1550 1630 1705 1745 1900 201 5 2130 2340 Selv om plads er reserveret, må motorkøretøjer være til stede senest 15 minutter før plan-

mæssig afgangstid. 

Søndag 31. december: 
Halsskov ... ... af 120 630 705 740 820 900 935 101 5 1050 HURTIG RUTEN 

11 30 1205 1245 1320 1400 1435 15 " 1550 1630 
1745 1900 1. og 2. klasse. 

Knudshoved ... ... af 2 5!'\ 630 745 820 900 935 1015 1050 1130 Der sejles følgende ture: 
1205 1245 1320 1400 1435 1515 1550 1630 1705 ... ... 
1745 1900 Kalundborg . .... ...... .. al a020 a230 845 1140 1645 1850 

Århus ... .... ,. ........ . an a325 aS45§ 1150 1445 1950 2155 

Mandag 1. januar 
... ... ... 

Århus ................. . af bSlO 810 1310 1520 c2015 d2300 

Halsskov ......... af 630 745 820 900 935 1015 1050 .a.11 30 1205 Kalundborg .... ..... . . . . an b810 1110 1610 1820 c2315 d200 

1245 1320 j.1400 1435 1515 1550 .a.1630 1705 1745 
1820 j.1900 1935 2015 2050 .6.2130 2205 2235 j.2)40 §) Passagerer i hvilekahytter kan forblive i disse til kl. 700. 

.&.) Restauranten lukket for servering af varme retter. 

Knudshoved . . ... . af 745 900 935 101 5 10,0 11 30 1205 .6.1245 1320 e) Restauranten lukket. Mindre køb kan foretages hos kahytsjomfruen. 
1400 1435 .6.151 5 1550 1630 1705 .6.1745 1820 1900 a) Kun 21/12, 22/12, 23/12, 24/12, 27/12, 28/12, 29/12, 30/12, 31/12, 2/1 , 311 og •11. 

1935 j.2O15 2050 21 30 2205 .6.2235 231 0 2340 b) Kun 21/12, 22112, 23/12, 24112, 25112, 27112, 28112, 29/12, 30112, 31/12, 1/1, 2/1 , 3/1 , 411 
c) Kun 21112, 22112, 23112, 25/12, 26112, 27/12, 28/12, 29112, 30112, 111,211,311 og 411. 
d) Kun natten elter21112, 22112, 23112, 26/12, 27/12, 28112, 29112, 30112, 111,211, 3/1 og •/1. 

Tirsdag 2. januar: Plads i hvilekahytter kan bestilles fra 2 måneder før rejsedagen og indtil 1 time 

Halsskov . . . . . . . . . af 045 150 255 400 435 51 5 630 705 745 før færgens afgang • 

820 900 935 1015 1050 11 30 1205 1245 1320 Salon for kvinder med småbørn er indrettet på færgerne. 

1•00 1•35 1515 1550 1630 1705 1745 1820 1900 
1935 201 5 21 30 2235 2340 

Knudshoved .... . . af 045 150 255 330 400 SIS 550 630 705 
Kalundborg-Samsø-Århus 745 820 900 935 1015 1050 11 30 1205 12" 

1320 1400 1435 151 5 1550 1630 1705 1745 1820 
1900 1935 2015 21 30 2235 2340 SAMSØ RUTEN 

Onsdag 3. januar: 
2. klasse 

Halsskov ....... .. af 045 150 255 400 435 51 5 630 705 745 Det tilrådes at forudbestille plads samt købe billet forud for såvel til motorkøretøjet som 

820 900 935 1015 1050 11 30 1205 1245 1320 til passagerer. 

1•00 1•35 1515 1550 1630 1705 1745 1820 1900 
1935 2015 2130 2235 2340 Selv om plads er reserveret, mc:\ motorkøretøjet være til stede senest 15 minutter før plan• 

mæssig afgangstid. 

Knudshoved . " al 045 150 2 55 330 •00 51 5 550 630 705 
745 820 900 9 .\5 1015 1050 11 30 120, 1245 Der sejles følgende ture: 

1320 1•00 1•35 15 " 15 50 1630 1705 174' 1820 Kalundborg ........ . al b.6.847 c847 d13 15 ee1 •35 f.6.1510 dj.1725 91855 

1900 1935 201 5 21 30 2235 2340 Kolby Kås (Samsø) an b1035 c1035 d1505 e1625 f 1700 d191 5 92045 
Kolby Kås (Samsø) al a730 b.6.1O45 c.6.11 35 ee1640 fj.171 0 dj.1925 
Århus ............. . an a940 b1255 c1345 e1850 I 1920 d21'5 

Tarsdag 4. januar: 
Halsskov . . ..... . . af OH 1 !-0 255 •OO 435 51 5 630 705 715 Århus ..... . ...... . al c.6.920 e§1005 b1345 fj.1400 dj.1740 e • 1905 

820 900 935 1015 10,0 1 po 120, 12" 1320 Kolby Kås (Samsø) an 1125 e1210 b1550 I 1605 d 1945 e2110 
1400 1•35 15 " 1550 16,\0 1705 1745 1820 1900 Kolby Kås (Samsø) al c10SO e1220 d1515 b1605 I 1620 d 2000 92055 
1935 201 5 21 30 2235 2340 Kalundborg ... .. .. . an c1245 eHl5 d1710 b1800 I 181 5 d 21 55 92250 

Knudshoved .... . . af 045 150 255 ) 30 400 51 5 550 630 705 •> Tunø Kattegat anløbes så vidt muligt med båd. 
745 820 900 9 35 ,01 5 1050 11 30 1205 1245 §)TunøKattegat anløbes så vidt muligt med båd undtagen den 21/12 og 3/1. 

1320 1•00 1435 15 15 1550 1630 1705 1745 1820 •) Tunø Kattegat anløbes så vidt muligt med båd den 22112, 23112 og 29112. 
1900 1935 201 5 21 30 2235 2)40 e) Tunø Kattegat anløbes så vidt muligt med båd undtagen den 2/1 og 411 . 

a) Kun 21112, 22112, 23112, 28112, 29/12, 30112, 3/1 og 4/1. 
b) Kun 23112. 

NB. Natten efter 31. dec. efter færgeafgangene kl. 1900 og indtil første afgang den 1. jan. c) Kun 24/12, 25/12, 26/12, 31/12 og 1/1 . 

sker overførsel af biler kun med jernbonefærgerne fra Korsør hhv. Nyborg. d) Kun 26/12 og 1/1 . 
e) Kun 21/12, 22/12, 23/12, 27/12, 28/12, 29/12, 2/1 , 3/1 og •/1. 

... Pladsreservering kun mulig for almindelige personbiler. f) Kun 30/12 . 
g) Kun 22/12, 23/12 og 29/12. 

'· 
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